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安心・安全のスクールバス送迎サービス
平成６年度より、リフト付マイクロ・中型バスにて福祉施設送迎をスタートしました。そして「SIDE-ON 
YOUR HEART」という意志・姿勢を企業ポリシーとし、送迎業務に取組んでおります。
★当社は・・・・・
・国土交通省から認可を受け、一般貸切旅客自動車運送事業を行っている運行会社です。
・送迎バスの運転手派遣及び、運行管理サービスを多くの自治体・企業様等から委託して頂いております。
・お客様にリーズナブルな値段設定と、最適な送迎バス運行プランを提案いたします。
・ドライバーの教育・研修体制を重視し、地域道路における交通安全の向上に取り組みます。
・従業員数５００名以上、専属ドライバーがお休みの時も、エリア別に配置している代務ドライバーで対応い
たします。
・万が一にも管理車両に事故が起きた際の対応につきましても、専門の事故担当がおりますので安心です。

社会に必要とされる重要な足となり、心を込めた運転サービスに磨きをかけ続け、定期送迎を主とした地域密
着の運行会社を目指します。送迎バスの導入・送迎バスの運行管理業務を新規検討・見直しをお考えの方は、
是非三陽自動車にご相談下さい。

三陽自動車株式会社 神奈川事業所
〒210-0002 神奈川県川崎市川崎区榎町1-8-201
TEL：044-874-6088
FAX：044-874-6089

スイミングクラブ・学校・幼稚園・企業・自治体・福祉施設など

会社概要

社名 三陽自動車株式会社
代表者 代表取締役 寺田 学

設 立
昭和25年5月
平成22年12月の分社化により、
現在の三陽自動車設立

認可事業
一般貸切旅客自動車運送事業
一般乗合旅客自動車運送事業
特定旅客自動車運送事業

バス団体 一般社団法人 バス ユナイテッド セーフティ会員

業務内容 貸切バス、特定バス、乗合バス、福祉送迎、運行管理

乗務員数 ６７６名 車両台数 ５３６台（管理車両含む）

所在地
■本店
〒135-0033 東京都江東区深川2-6-11
TEL：03-6240-5490(代表）
■本社営業所
〒134－0083 東京都江戸川区中葛西4-9-18
TEL：03-5679-6234 FAX：03-6240-5452
■千葉営業所
〒284-0027 千葉県四街道市栗山925-2

TEL：043-304-8400 FAX：043-304-8401
■茨城事業所
〒303－0046 茨城県常総市内守谷町きぬの里3-19-3
TEL：0297-27-7011 FAX：0297-27-7012
■神奈川事業所
〒210-0002 神奈川県川崎市川崎区榎町1-8-201
TEL：044-874-6088 FAX：044-874-6089
■埼玉事業所
〒333-0847 埼玉県川口市芝中田1-12-15-303
TEL：048-424-8935 FAX：048-424-8936 
■静岡事業所
〒417-0045 静岡県富士市1-3-3-706
TEL：0545-30-9070 FAX：0545-30-9071
■群馬事業所
〒371-0025 群馬県前橋市紅雲町2-2-1-602
TEL：027-212-4317 FAX：027-212-4318

契約実績
■東京エリア
東京都、23区、府中市、立川市、東久留
米市
■千葉エリア
千葉県、千葉市、船橋市、柏市、松戸市、
市川市、八千代市、佐倉市、浦安市、習
志野市、流山市、野田市、我孫子市、成
田市、鎌ケ谷市、茂原市、四街道市、香
取市、銚子市、旭市、東金市、袖ケ浦市、
山武市、大網白里市、いすみ市、神崎町、
一宮町、栄町、多古町、芝山町
■神奈川エリア
横浜市、川崎市、横須賀市、相模原市、
綾瀬市、大和市
■埼玉エリア
さいたま市、草加市、越谷市、三郷市、
吉川市、北本市、蕨市
■茨城エリア
つくば市、つくばみらい市、取手市、土
浦市、龍ヶ崎市、神栖市、古河市
■静岡エリア
沼津市、富士市

お気軽に、ご相談・ご用命を
・運行管理の軽減
・乗務員教育
・スクールバスに係る業務管理代行
・・・・・ご連絡下さい。
担当 【 栗田 】が承ります。
携帯電話 090-1654-7759

数多くのスイミングスクールや塾、学童保育など、お子様の放課後の習い事などの送迎バスの運
行を行っています。
スクールバス専門で培った送迎バス運行管理の実績を活かし、お子様の安全をサポートします！
・運転手の採用ができない
・運転手が高齢化していて心配になってきた
・送迎コースをリニューアルして新たな生徒を開拓したいが、時間がないので手伝って欲しい
専門分野ではないので運転手の教育ができない
運転手の急な退職で来週からスクールバスを運行できなくて困っている、
スイミングスクール様からは、このようなご相談を多数頂いており、これらのお悩みを全て解決
します。
お客さまのお困りの点、ご要望をしっかりとヒアリングし、お客様にあったサービスをご提案し
ます。まずはご相談下さい。





会 長 高 橋 憲 司

副 会 長 小 林 慶 雄 武 田 悦 夫

名 誉 顧 問 佐 野 和 夫 平 尾 静 子 堀 川 博 美 植 松 幾 太

顧 問 高 嶺 隆 二 栃 木 久 男 宮崎三 つ保 堀 川 修 二

参 与 古 屋 盈 夫 矢 野 ま さ み 草 柳 孝

小 清 水 貢 中 田 敏 雄 柏 木 孝 夫

加盟団体会長 井 田 克 行 森 野 弘 小 林 慶 雄 青木加代子

　及び部長・監事 樋 口 春 恵 近 藤 英 博 野 口 恒 明 柾 木 太 郎

安 木 政 二 栗 原 誠 木 下 泰 雄 森 田 壽

渡辺多恵子 佐 藤 幸 也 高 野 康 司 大 越 正 大

山 鹿 素 雄 三 好 哲 郎 池 田 正 貴 山重美登士

長 田 利 彦

大 会 委 員 長 吉 川 智 己

大 会 副 委 員 長 安 木 政 二 井 田 克 行 金 丸 太 郎 新 屋 干 城

大会委員 笠 原 佳 樹 薩 摩 将 広 愛 甲 祐 二 岡 部 晃 達

牛 窪 俊 之 大 越 正 大 中 村 康 英 新 井 洋 之

金 子 太 池 田 正 貴 坂 井 弘 靖 玉 川 匡 彦

梁 瀬 千 鶴 石 引 み ど り 小 沢 浩 一 粟 生 光 一

大会役員



役 員 長 新 井 洋 之 ( カ ワ サ キ Ｓ Ｃ )

競 技 進 行 増 川 健 次 郎 ( ｲ ﾄﾏ ﾝ 新 百 合 丘 )

審 判 長 三 村 誠 一 ( ト ピ ー ア ヤ セ )

副 審 判 長 笠 原 佳 樹 (Ｎａｇａｔｓｕｔａ.ＳＣ) 岡 田 民 ( 県 水 連 ) 澤 田 康 永 ( ヨ コ ハ マ Ｓ Ｃ ) 村 上 大 ( 相 模 原 Ｄ Ｃ )

機 械 操 作 員 (主) 高 橋 勝 彦 ( 小 田 原 Ｓ Ｃ ) 田 中 嵐 士 ( ｳ ｫ ｰ ﾀ ｰ ﾒ ｲ ﾂ )

手 尾 崎 智 洋 ( ﾙ ﾈ ｻ ﾝ ｽ 港 南 中 ) 水 野 靖 之 ( ﾙ ﾈ ｻ ﾝ ｽ 港 南 台 )

出 発 合 図 員 (主) 秋 山 善 孝 ( 県 水 連 ) 永 田 竜 司 ( 県 水 連 ) 鳥 海 将 太 ( ｾ ﾝ ﾄ ﾗ ﾙ 溝 ノ 口 ) 遠 藤 和 樹 ( ヨ コ ハ マ Ｓ Ｃ )

泳 法 審 判 員 (主) 熊 澤 智 典 ( 林 水 泳 教 室 ) 西 須 圭 一 ( ｾ ﾝ ﾄ ﾗ ﾙ 湘 南 台 ) 佐 藤 純 ( ア ク ラ ブ 藤 沢 ) 中 澤 宏 之 ( イ ト マ ン 港 北 )

鳴 嶋 康 雄 ( 県 水 連 ) 石 本 敦 士 ( Ｋ Ｓ Ｓ 横 須 賀 ) 薄 井 裕 美 子 ( 湘 南 Ｓ Ｓ ) 新 堀 久 美 子 ( 県 水 連 )

R 髙 橋 邦 子 ( コ ナ ミ 洋 光 台 ) 石 橋 宏 一 ( イ ト マ ン 多 摩 )

折 返 監 察 員 (主) 鴨 澤 聡 人 ( 逗 子 Ｓ Ｃ )

(副) 葛 原 俊 輔 ( ﾀ ﾞ ﾝ ﾛ ｯ ﾌ ﾟ SC) 川 本 浩 司 ( Ｓ Ｐ ホ ウ ト ク )

(計時:スタート側) 1 宮 崎 広 子 ( ｵ ｱ ｼ ｽ 横 須 賀 ) 山 下 さ く ら ( 林 水 泳 教 室 )

2 仲 山 幸 江 ( Ｙ Ｓ Ｍ Ｃ ) 伊 藤 尚 子 ( 県 水 連 )

3 末 竹 駿 太 朗 ( マ ッ ク 藤 沢 ) 鶴 田 彗 ( 横 浜 サ ク ラ )

4 井 上 敦 雄 (NECGSC 玉 川 ) 鈴 木 亨 ( 県 水 連 )

5 大 滝 功 一 郎 ( Ｓ Ａ 新 城 ) 日 暮 秋 徳 ( ﾀ ﾞ ﾝ ﾛ ｯ ﾌ ﾟ SC)

6 鈴 木 義 哉 ( ｲ ﾄ ﾏ ﾝ 永 田 台 ) 松 澤 優 太 (TSS あ ざ み 野 )

7 浜 田 陽 太 ( ｾ ﾝ ﾄ ﾗ ﾙ 横 浜 ) 上 杉 信 子 ( 県 水 連 )

8 大 山 波 音 ( ﾀ ﾞ ﾝ ﾛ ｯ ﾌ ﾟ S 平 塚 ) 安 枝 理 彩 (TSS あ ざ み 野 )

R 須 藤 保 雄 ( 県 水 連 ) 青 木 数 恵 ( 県 水 連 )

折 返 監 察 員 (主) 栗 原 誠 ( 県 水 連 ) 安 藤 正 信 ( 県 水 連 )

( タ ー ン 側 ) 1

2

3 佐 久 間 雅 彦 ( 県 水 連 ) 沖 田 貴 嗣 ( 県 水 連 )

4

5 出 口 寿 美 子 ( 県 水 連 ) 後 上 雄 紀 ( 県 水 連 )

6

7 羽 渕 よ し 子 ( 県 水 連 ) 林 眞 由 美 ( 県 水 連 )

8

R 持 田 悦 子 ( 県 水 連 ) 矢 澤 靖 雄 ( 県 水 連 )

招 集 員 (主) 菊 池 将 夫 ( Ｏ Ｃ Ｅ Ａ Ｎ ) 西 村 仁 ( レ オ Ｓ Ｓ 厚 木 ) 矢 坂 吉 夫 ( の ぼ り と SCHH) 中 村 裕 明 ( 協 栄 MD 相 模 原 )

稲 葉 大 輔 ( 神 奈 中 Ｓ Ｓ ) 篠 木 良 太 ( 飯 島 Ｓ Ｃ ) 上 水 流 聡 ( カ ワ サ キ Ｓ Ｃ ) 鬼 澤 智 拡 ( 神 奈 中 小 田 原 )

近 藤 淳 一 ( レ オ Ｓ Ｓ 厚 木 )

通 告 員 (主) 橋 本 考 志 ( Ａ Ｔ Ｓ Ｃ ． Ｙ Ｗ ) 橋 本 茜 ( 神 奈 中 Ｓ Ｓ ) 山 﨑 大 地 ( ｲ ﾄ ﾏ ﾝ 横 須 賀 )

記 録 員 (主) 中 村 太 一 ( ｾ ﾝ ﾄ ﾗﾙ 東 戸 塚 ) 長 濱 竜 司 ( ｳ ｫ ｰ ﾀ ｰ ﾒ ｲ ﾂ ) 田 揚 禎 宏 ( 神 奈 中 秦 野 )

( ﾘ ｿ ﾞ リ ュ ー シ ョ ン )

コ ン ピ ュ ー タ (主) 元 橋 保 夫 ( 県 水 連 )

会 場 (主) 三 浦 弘 ( 鎌 倉 Ｓ Ｓ ) 山 田 宗 禎 ( Ｓ Ａ 新 城 )

( 場 内 指 令 ) 田 中 絵 莉 ( ｾ ﾝ ﾄ ﾗ ﾙ 新 川 崎 ) 天 野 由 紀 ( イ ト マ ン 港 北 ) 山 中 佑 希 子 ( ニ ス ポ 元 住 吉 ) 増 田 詩 桜 ( ｾ ﾝ ﾄ ﾗ ﾙ 能 見 台 )

青 海 汐 音 ( ｾ ﾝ ﾄ ﾗ ﾙ 市 ヶ 尾 ) 宮 本 暉 理 ( セ ン ト モ ニ カ ) 阿 部 翔 馬 ( ｾ ﾝ ﾄ ﾗ ﾙ 戸 塚 )

更 衣 室 係 女子 山 本 く る み (NECGSC 溝 の 口 ) 窪 田 歩 ( イ ト マ ン 多 摩 ) 浦 川 由 佳 ( コ ナ ミ 洋 光 台 ) 浅 賀 美 和 子 ( ｲ ﾄ ﾏ ﾝ 永 田 台 )

男子 梶 本 翔 太 郎 ( ｲ ﾄﾏ ﾝ 新 百 合 丘 ) 小 林 晋 太 ( ｾ ﾝ ﾄ ﾗ ﾙ 長 津 田 ) 瀧 田 優 磨 ( ｾ ﾝ ﾄ ﾗ ﾙ 鶴 見 ) 新 居 常 俊 (NECGSC 溝 の 口 )

競 技 役 員 係 (主) 大 槻 正 明 ( イ ト マ ン 横 浜 ) 伊 賀 上 朋 子 (Ｎａｇａｔｓｕｔａ.ＳＣ)

大 会 総 務 新 井 洋 之 ( カ ワ サ キ Ｓ Ｃ ) 伊 賀 上 朋 子 (Ｎａｇａｔｓｕｔａ.ＳＣ)

駐 車 場 係 (主) 豊 崎 慎 司 ( ｻ ｷ ﾞ ﾇ ﾏ SCM) 嶋 内 竜 輝 ( ｻ ｷ ﾞ ﾇ ﾏ SCM) 姉 﨑 弦 ( ｻ ｷ ﾞ ﾇ ﾏ SC 鷺 沼 ) 星 野 拓 也 ( ｻ ｷ ﾞ ﾇ ﾏ SC 鷺 沼 )

監 視 員

4月23日(日) 開催 神奈川県ジュニア公認記録会【４月 A】(1423601) (横浜国際サブプール)

競　技　役　員

横浜国際プール



4月23日(日) 開催 神奈川県ジュニア公認記録会【４月 Ａ】(1423601)

競技順序：競技時間

NO 区分 性別 距離 種目 予決 組数 時間 レース間

1.3 全年齢 女子 4×50m フリーリレー タイム決勝 （1） 9:00 3:45

2.4 〃 男子 〃 〃 〃 （2） 9:03 3:45

5.7 〃 女子 4×100m 〃 〃 （1） 9:11 5:00

6.8 〃 男子 〃 〃 〃 （1） 9:16 5:00

9 〃 女子 200m 個人メドレー 〃 （11） 9:21 3:15

10 〃 男子 〃 〃 〃 （9） 9:57 3:15

11 〃 女子 50m 平泳ぎ 〃 （3） 10:26 1:15

12 〃 男子 〃 〃 〃 （1） 10:30 1:15

13 〃 女子 100m バタフライ 〃 （10） 10:31 1:45

14 〃 男子 〃 〃 〃 （7） 10:48 1:45

15 〃 女子 200m 背泳ぎ 〃 （3） 11:01 3:00

16 〃 男子 〃 〃 〃 （2） 11:10 3:00

17 〃 女子 400m 自由形 〃 （3） 11:16 5:30

18 〃 男子 〃 〃 〃 （3） 11:32 5:30

19 〃 女子 50m 背泳ぎ 〃 （3） 11:49 1:15

20 〃 男子 〃 〃 〃 （3） 11:52 1:15

21 〃 女子 100m 自由形 〃 （19） 11:56 1:45

22 〃 男子 〃 〃 〃 （13） 12:29 1:45

23 〃 女子 200m バタフライ 〃 （2） 12:52 3:00

24 〃 男子 〃 〃 〃 （3） 12:58 3:00

休憩 13:07

25.27 全年齢 女子 4×50m メドレーリレー タイム決勝 （1） 14:00 4:00

26.28 〃 男子 〃 〃 〃 （1） 14:04 4:00

29.31 〃 女子 4×100m 〃 〃 （2） 14:08 5:30

30.32 〃 男子 〃 〃 〃 （1） 14:19 5:30

33 〃 女子 800m 自由形 〃 （1） 14:24 10:00

34 〃 男子 1500m 〃 〃 （1） 14:34 18:00

35 〃 女子 50m バタフライ 〃 （5） 14:52 1:15

36 〃 男子 〃 〃 〃 （3） 14:58 1:15

37 〃 女子 100m 平泳ぎ 〃 （6） 15:02 2:00

38 〃 男子 〃 〃 〃 （5） 15:14 2:00

39 〃 女子 200m 自由形 〃 （9） 15:24 3:00

40 〃 男子 〃 〃 〃 （9） 15:51 3:00

41 〃 女子 400m 個人メドレー 〃 （1） 16:18 6:00

42 〃 男子 〃 〃 〃 （2） 16:24 6:00

43 〃 女子 50m 自由形 〃 （19） 16:36 1:00

44 〃 男子 〃 〃 〃 （12） 16:55 1:00

45 〃 女子 100m 背泳ぎ 〃 （6） 17:07 2:00

46 〃 男子 〃 〃 〃 （4） 17:19 2:00

47 〃 女子 200m 平泳ぎ 〃 （3） 17:27 3:15

48 〃 男子 〃 〃 〃 （2） 17:37 3:15

競技終了 17:43

競技Ｂ面



№ 1 女子  200m リレー タイム決勝
10歳以下Ｒ

１組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 2. ( ･ ･ ･ )ｻｷﾞﾇﾏSCM       : . : .
 3. ( ･ ･ ･ )ｲﾄﾏﾝ新百合丘   : . : .
 4. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 5. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 6. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 7. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 8. ( ･ ･ ･ )               : . : .

№ 2 男子  200m リレー タイム決勝
10歳以下Ｒ

１組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 2. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 3. ( ･ ･ ･ )林水泳教室     : . : .
 4. ( ･ ･ ･ )ｻｷﾞﾇﾏSCM       : . : .
 5. ( ･ ･ ･ )NECGSC玉川     : . : .
 6. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 7. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 8. ( ･ ･ ･ )               : . : .

№ 3 女子  200m リレー タイム決勝
11-12歳Ｒ

１組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 2. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 3. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 4. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 5. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 6. ( ･ ･ ･ )NECGSC溝の口   : . : .
 7. ( ･ ･ ･ )NECGSC玉川     : . : .
 8. ( ･ ･ ･ )               : . : .

№ 4 男子  200m リレー タイム決勝
11-12歳Ｒ

１組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 2. ( ･ ･ ･ )ｾﾝﾄﾗﾙ 東戸塚   : . : .
 3. ( ･ ･ ･ )林水泳教室     : . : .
 4. ( ･ ･ ･ )ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ       : . : .
 5. ( ･ ･ ･ )NECGSC溝の口   : . : .
 6. ( ･ ･ ･ )NECGSC玉川     : . : .
 7. ( ･ ･ ･ )ｲﾄﾏﾝ永田台     : . : .
 8. ( ･ ･ ･ )               : . : .

№ 5 女子  400m リレー タイム決勝
13-14歳Ｒ

１組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )カワサキＳＣ   : . : .
 2. ( ･ ･ ･ )NECGSC玉川     : . : .
 3. ( ･ ･ ･ )林水泳教室     : . : .
 4. ( ･ ･ ･ )NECGSC溝の口   : . : .
 5. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 6. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 7. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 8. ( ･ ･ ･ )               : . : .

№ 6 男子  400m リレー タイム決勝
13-14歳Ｒ

１組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )林水泳教室     : . : .
 2. ( ･ ･ ･ )イトマン港北   : . : .
 3. ( ･ ･ ･ )コナミ洋光台   : . : .
 4. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 5. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 6. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 7. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 8. ( ･ ･ ･ )               : . : .



№ 7 女子  400m リレー タイム決勝
ＣＳＲ

１組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 2. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 3. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 4. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 5. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 6. ( ･ ･ ･ )ｾﾝﾄﾗﾙ鶴見      : . : .
 7. ( ･ ･ ･ )イトマン港北   : . : .
 8. ( ･ ･ ･ )NECGSC玉川     : . : .

№ 8 男子  400m リレー タイム決勝
ＣＳＲ

１組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 2. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 3. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 4. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 5. ( ･ ･ ･ )NECGSC玉川     : . : .
 6. ( ･ ･ ･ )神奈中ＳＳ     : . : .
 7. ( ･ ･ ･ )NECGSC溝の口   : . : .
 8. ( ･ ･ ･ )イトマン港北   : . : .

№ 9 女子  200m 個人メドレー タイム決勝
全年齢

１組 着順 時間
 1. ( )               : .
 2. ( )               : .
 3. ( )河原崎心友     カワサキＳＣ   10 : .
 4. ( )武田　美海     林水泳教室     10 : .
 5. ( )鹿取　彩葉     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   10 : .
 6. ( )               : .
 7. ( )               : .
 8. ( )               : .

２組 着順 時間
 1. ( )亀山美紗希     小田原ＳＣ      9 : .
 2. ( )榎本　　碧     ｾﾝﾄﾗﾙ長津田    11 : .
 3. ( )若山　瑠夏     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      11 : .
 4. ( )渡邉菜々実     ｲﾄﾏﾝ横須賀     11 : .
 5. ( )渡辺　花麗     ヨコハマＳＣ   11 : .
 6. ( )桑原　茉歩     コナミ洋光台   10 : .
 7. ( )松永　紗英     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ       10 : .
 8. ( )髙添　帆夏     イトマン港北   10 : .

３組 着順 時間
 1. ( )池田　琴音     イトマン横浜   12 : .
 2. ( )福田　樹里     林水泳教室     11 : .
 3. ( )小林　南心     神奈中ＳＳ     12 : .
 4. ( )武田　美空     ﾙﾈｻﾝｽ港南台    13 : .
 5. ( )加藤　蒼依     ﾙﾈｻﾝｽ港南中    11 : .
 6. ( )濱﨑　恵衣     ＳＡ新城       11 : .
 7. ( )清水ななみ     ｾﾝﾄﾗﾙ市ヶ尾    12 : .
 8. ( )中津井莉空     林水泳教室     12 : .

４組 着順 時間
 1. ( )永田　幸希     ＳＡ新城       13 : .
 2. ( )木村　莉緒     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   13 : .
 3. ( )大須賀美波     ＳＰホウトク   14 : .
 4. ( )廣木いずみ     ヨコハマＳＣ   14 : .
 5. ( )西岡　美釉     ＳＰホウトク   12 : .
 6. ( )岩井　杏樹     相模原ＤＣ     11 : .
 7. ( )上原　椛愛     のぼりとSCHH   13 : .
 8. ( )池田　理那     のぼりとSCHH   13 : .

５組 着順 時間
 1. ( )山口　真桜     TSSあざみ野    11 : .
 2. ( )片山　優奈     林水泳教室     12 : .
 3. ( )杉山あづさ     林水泳教室     13 : .
 4. ( )倉並　由奈     ＳＡ新城       15 : .
 5. ( )原田菜々美     NECGSC玉川     12 : .
 6. ( )田中心々奈     ヨコハマＳＣ   14 : .
 7. ( )徳田　珠理     神奈中ＳＳ     13 : .
 8. ( )新田　珠南     Nagatsuta.SC   12 : .

６組 着順 時間
 1. ( )黒川　夏花     TSSあざみ野    12 : .
 2. ( )北野　佳歩     ｲﾄﾏﾝ永田台     13 : .
 3. ( )八木優葵乃     ｾﾝﾄﾗﾙ湘南台    14 : .
 4. ( )加藤　莉桜     イトマン港北   16 : .
 5. ( )大圖　　花     ｾﾝﾄﾗﾙ横浜      12 : .
 6. ( )天方　佑花     イトマン横浜   12 : .
 7. ( )鈴木　愛美     ＳＰホウトク   14 : .
 8. ( )八木　陽夏     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      13 : .

７組 着順 時間
 1. ( )松葉口苺奈     ｾﾝﾄﾗﾙ能見台    14 : .
 2. ( )大和田美羽     イトマン横浜   13 : .
 3. ( )景山　結菜     ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚      14 : .
 4. ( )伊勢　心羽     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   14 : .
 5. ( )今浪　埜乃     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      15 : .
 6. ( )吉川　友椛     ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚      13 : .
 7. ( )仲保　果音     Nagatsuta.SC   12 : .
 8. ( )神林　結愛     TSSあざみ野    15 : .

８組 着順 時間
 1. ( )ジーベイ海陽   ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      16 : .
 2. ( )岡村なつは     ATSC.YW        13 : .
 3. ( )岡田　百里     鎌倉ＳＳ       18 : .
 4. ( )佐々木暁音     ヨコハマＳＣ   18 : .
 5. ( )萩原　唯凪     ﾙﾈｻﾝｽ港南中    14 : .
 6. ( )木所奏音愛     イトマン港北   13 : .
 7. ( )藤原　唯愛     のぼりとSCHH   13 : .
 8. ( )高嶋　真唯     イトマン港北   16 : .



№ 9 女子  200m 個人メドレー タイム決勝
全年齢

９組 着順 時間
 1. ( )新井　里奈     イトマン多摩   17 : .
 2. ( )中島　京愛     アクラブ藤沢   16 : .
 3. ( )清水　心遥     イトマン多摩   13 : .
 4. ( )持田　織映     ﾙﾈｻﾝｽ港南台    15 : .
 5. ( )青山　琉南     イトマン横浜   14 : .
 6. ( )杉崎　陽菜     小田原ＳＣ     17 : .
 7. ( )藤原　未遥     小田原ＳＣ     18 : .
 8. ( )山本ことり     NECGSC溝の口   13 : .

１０組 着順 時間
 1. ( )熊本　　鈴     ｻｷﾞﾇﾏSC鷺沼    13 : .
 2. ( )窪田　優恵     神奈中ＳＳ     14 : .
 3. ( )門間　椎南     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      13 : .
 4. ( )小林久奈乃     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      15 : .
 5. ( )森下　星直     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   15 : .
 6. ( )岩澤　侑沙     イトマン港北   16 : .
 7. ( )宍戸　梨穂     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      16 : .
 8. ( )石川　結菜     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      16 : .

１１組 着順 時間
 1. ( )亀井　彩華     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      16 : .
 2. ( )妻木　唯凪     イトマン港北   14 : .
 3. ( )先川原幸奈     アクラブ藤沢   16 : .
 4. ( )山本　千晶     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      16 : .
 5. ( )中澤　海凪     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      17 : .
 6. ( )大羽こはる     ＳＡ新城       17 : .
 7. ( )佐々木悠乃     TSSあざみ野    14 : .
 8. ( )首藤　優里     トピーアヤセ   17 : .

№ 10 男子  200m 個人メドレー タイム決勝
全年齢

１組 着順 時間
 1. ( )               : .
 2. ( )               : .
 3. ( )宮下　陽向     ヨコハマＳＣ    9 : .
 4. ( )菅原　健惺     イトマン多摩    9 : .
 5. ( )長根　帆南     ｾﾝﾄﾗﾙ 東戸塚   10 : .
 6. ( )益子貫太郎     ｲﾄﾏﾝ永田台      9 : .
 7. ( )               : .
 8. ( )               : .

２組 着順 時間
 1. ( )佐藤　　颯     TSSあざみ野    10 : .
 2. ( )浅川　叶芽     相模原ＤＣ      9 : .
 3. ( )杉山　実秋     協栄MD相模原   10 : .
 4. ( )柿崎　航平     ｾﾝﾄﾗﾙ鶴見      10 : .
 5. ( )安田　晴貴     イトマン港北    9 : .
 6. ( )樋口　景晴     ヨコハマＳＣ   10 : .
 7. ( )加茂　幸誠     ヨコハマＳＣ   10 : .
 8. ( )長島　凛玖     イトマン港北    9 : .

３組 着順 時間
 1. ( )近藤　恭伍     小田原ＳＣ     11 : .
 2. ( )和田野航心     コナミ洋光台   11 : .
 3. ( )金子　哲大     湘南ＳＳ       11 : .
 4. ( )夏苅　琉良     イトマン多摩   11 : .
 5. ( )大森　　成     小田原ＳＣ     11 : .
 6. ( )八幡　　晟     林水泳教室     11 : .
 7. ( )川原　大治     ヨコハマＳＣ   11 : .
 8. ( )髙橋　祐貴     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ       10 : .

４組 着順 時間
 1. ( )松岡　絢斗     コナミ洋光台   11 : .
 2. ( )升田　比呂     林水泳教室     12 : .
 3. ( )水野　恵斗     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   11 : .
 4. ( )川上　航平     ニスポ元住吉   12 : .
 5. ( )髙橋　春仁     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   12 : .
 6. ( )木村　騎士     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      11 : .
 7. ( )中野　日輝     湘南ＳＳ       12 : .
 8. ( )長尾汐凪斗     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   12 : .

５組 着順 時間
 1. ( )天野　　祐     イトマン港北   12 : .
 2. ( )寺田　直輝     コナミ洋光台   13 : .
 3. ( )石本　馳風     トピーアヤセ   13 : .
 4. ( )山本　　尚     ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚      13 : .
 5. ( )松本　　隼     ＳＰホウトク   13 : .
 6. ( )中嶋　将雅     横浜サクラ     12 : .
 7. ( )伊藤隆之助     ＳＡ新城       13 : .
 8. ( )加瀬　煌空     ｾﾝﾄﾗﾙ新川崎    12 : .

６組 着順 時間
 1. ( )益子凛太郎     ｲﾄﾏﾝ永田台     13 : .
 2. ( )藤田　浩徳     横浜サクラ     13 : .
 3. ( )長尾水玖音     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   14 : .
 4. ( )小峯　　旬     TSSあざみ野    14 : .
 5. ( )山川　大翔     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      14 : .
 6. ( )國宗　俊輔     林水泳教室     13 : .
 7. ( )山崎　慶太     ｲﾄﾏﾝ横須賀     14 : .
 8. ( )大場　志人     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   14 : .

７組 着順 時間
 1. ( )安部　壱草     ATSC.YW        13 : .
 2. ( )菅原　健悟     イトマン多摩   13 : .
 3. ( )輪島　和煌     ATSC.YW        17 : .
 4. ( )稲吉　悠斗     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   16 : .
 5. ( )渡辺　晴海     ｾﾝﾄﾗﾙ能見台    15 : .
 6. ( )奥山　　翼     林水泳教室     13 : .
 7. ( )平林　弥真     イトマン港北   13 : .
 8. ( )上原　　巧     神奈中秦野     14 : .

８組 着順 時間
 1. ( )佐藤　祥吾     ニスポ元住吉   16 : .
 2. ( )小笠　珠凜     ＯＣＥＡＮ     15 : .
 3. ( )石貝　拓海     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      17 : .
 4. ( )髙坂　悠太     横浜サクラ     17 : .
 5. ( )泉　　依樹     TSSあざみ野    16 : .
 6. ( )高木　康友     イトマン港北   16 : .
 7. ( )新原　大和     イトマン港北   14 : .
 8. ( )鍬田　圭佑     ＹＳＭＣ       18 : .

９組 着順 時間
 1. ( )曳地　凌介     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      14 : .
 2. ( )臼居　聖汰     ＯＣＥＡＮ     16 : .
 3. ( )西森勇太朗     イトマン多摩   17 : .
 4. ( )井上　　亮     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   14 : .
 5. ( )上川畑　皇     イトマン港北   16 : .
 6. ( )齋藤　　龍     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      15 : .
 7. ( )山尾利樹人     ＳＡ新城       16 : .
 8. ( )渡辺　大輝     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      15 : .



№ 11 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝
全年齢

１組 着順 時間
 1. ( )               : .
 2. ( )               : .
 3. ( )荒川　璃乃     ｲﾄﾏﾝ新百合丘    9 : .
 4. ( )長尾妃南帆     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   10 : .
 5. ( )岡田梨里花     ｾﾝﾄﾗﾙ新川崎    10 : .
 6. ( )               : .
 7. ( )               : .
 8. ( )               : .

２組 着順 時間
 1. ( )中井柚季奈     TSSあざみ野    10 : .
 2. ( )瀧本　朱加     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ       11 : .
 3. ( )金子　蒼空     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ       12 : .
 4. ( )伊藤　　寧     イトマン港北   12 : .
 5. ( )和田　麗以     カワサキＳＣ   11 : .
 6. ( )蛯名里愛來     レオＳＳ厚木   12 : .
 7. ( )仲佐　碧彩     湘南ＳＳ       11 : .
 8. ( )               : .

３組 着順 時間
 1. ( )岩橋　友菜     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      11 : .
 2. ( )阿部　美桜     NECGSC溝の口   11 : .
 3. ( )岩井　杏樹     相模原ＤＣ     11 : .
 4. ( )保坂　玲名     ｾﾝﾄﾗﾙ横浜      12 : .
 5. ( )金井里緒奈     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   12 : .
 6. ( )山本　悠稀     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   12 : .
 7. ( )荒川　真衣     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      11 : .
 8. ( )原島　咲羽     イトマン多摩   11 : .

№ 12 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝
全年齢

１組 着順 時間
 1. ( )安田　晴貴     イトマン港北    9 : .
 2. ( )柿崎　航平     ｾﾝﾄﾗﾙ鶴見      10 : .
 3. ( )吉田　陽恒     ヨコハマＳＣ   10 : .
 4. ( )天野　航希     ヨコハマＳＣ   12 : .
 5. ( )鈴木　耀太     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ       11 : .
 6. ( )杉山　実秋     協栄MD相模原   10 : .
 7. ( )樋口　景晴     ヨコハマＳＣ   10 : .
 8. ( )               : .

№ 13 女子  100m バタフライ タイム決勝
全年齢

１組 着順 時間
 1. ( )               : .
 2. ( )               : .
 3. ( )鈴木　梨帆     イトマン横浜   11 : .
 4. ( )堀野　恵愛     協栄MD相模原   12 : .
 5. ( )福木みのり     ｾﾝﾄﾗﾙ能見台    12 : .
 6. ( )               : .
 7. ( )               : .
 8. ( )               : .

２組 着順 時間
 1. ( )               : .
 2. ( )山賀　　天     ｾﾝﾄﾗﾙ横浜      11 : .
 3. ( )伊東　明穂     カワサキＳＣ   12 : .
 4. ( )竹中わかな     ニスポ元住吉   14 : .
 5. ( )橋本　真緒     レオＳＳ厚木   13 : .
 6. ( )西下優海帆     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   12 : .
 7. ( )石河　伶菜     レオＳＳ厚木   12 : .
 8. ( )               : .

３組 着順 時間
 1. ( )石川　　凛     林水泳教室     14 : .
 2. ( )平井　裕希     ATSC.YW        14 : .
 3. ( )桑井夏乃葉     ｾﾝﾄﾗﾙ 東戸塚   15 : .
 4. ( )太田　千鶴     ｾﾝﾄﾗﾙ湘南台    13 : .
 5. ( )永井　茉里     逗子ＳＣ       14 : .
 6. ( )桝井　璃子     TSSあざみ野    13 : .
 7. ( )中園　真恵     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚   13 : .
 8. ( )浅川　虹羽     のぼりとSCHH   13 : .

４組 着順 時間
 1. ( )北山さくら     逗子ＳＣ       18 : .
 2. ( )黒津りしあ     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚   13 : .
 3. ( )古川万輝也     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   13 : .
 4. ( )青山　琉南     イトマン横浜   14 : .
 5. ( )江川　美結     のぼりとSCHH   13 : .
 6. ( )小澤　春來     ｻｷﾞﾇﾏSC鷺沼    12 : .
 7. ( )滝澤　永麻     神奈中小田原   17 : .
 8. ( )鈴木さくら     ｲﾄﾏﾝ横須賀     14 : .

５組 着順 時間
 1. ( )小林　美波     林水泳教室     14 : .
 2. ( )増田　夏蓮     ＯＣＥＡＮ     16 : .
 3. ( )塩谷有珠樹     鎌倉ＳＳ       12 : .
 4. ( )藤原　唯愛     のぼりとSCHH   13 : .
 5. ( )福永　琴美     ｾﾝﾄﾗﾙ横浜      15 : .
 6. ( )原　まりあ     ｾﾝﾄﾗﾙ鶴見      14 : .
 7. ( )木所奏音愛     イトマン港北   13 : .
 8. ( )近藤あつき     ｾﾝﾄﾗﾙ湘南台    14 : .

６組 着順 時間
 1. ( )平岡　怜実     ＳＡ新城       12 : .
 2. ( )阿波峰芽衣菜   ｻｷﾞﾇﾏSCM       13 : .
 3. ( )梶ヶ谷菜々     NECGSC玉川     17 : .
 4. ( )田中　　杏     セントモニカ   13 : .
 5. ( )川田結生奈     NECGSC溝の口   14 : .
 6. ( )松原　明香     ＯＣＥＡＮ     14 : .
 7. ( )鈴木優衣奈     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚   14 : .
 8. ( )橘　　美樹     ｾﾝﾄﾗﾙ鶴見      16 : .

７組 着順 時間
 1. ( )塩田　侑愛     マック藤沢     15 : .
 2. ( )生田　真菜     ｲﾄﾏﾝ永田台     14 : .
 3. ( )田邉　奈央     ｲﾄﾏﾝ横須賀     13 : .
 4. ( )本保花菜子     イトマン港北   14 : .
 5. ( )小畠優々美     NECGSC玉川     17 : .
 6. ( )岩崎　妃花     コナミ洋光台   16 : .
 7. ( )齋藤　　杏     アクラブ藤沢   18 : .
 8. ( )長濱　波和     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ       14 : .

８組 着順 時間
 1. ( )川又　彩乃     イトマン港北   17 : .
 2. ( )鈴木　　杏     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   14 : .
 3. ( )青木　莉暖     神奈中ＳＳ     16 : .
 4. ( )大橋　一菜     NECGSC玉川     17 : .
 5. ( )伊藤　琉夏     ATSC.YW        15 : .
 6. ( )松波　海凪     イトマン港北   15 : .
 7. ( )高橋　真琴     ｻｷﾞﾇﾏSCM       15 : .
 8. ( )鷹野　亜湖     横浜サクラ     17 : .



№ 13 女子  100m バタフライ タイム決勝
全年齢

９組 着順 時間
 1. ( )川島　紗波     ヨコハマＳＣ   16 : .
 2. ( )高橋　未有     TSSあざみ野    17 : .
 3. ( )井上さくら     ﾙﾈｻﾝｽ港南台    17 : .
 4. ( )根岸　空希     イトマン港北   15 : .
 5. ( )難波　佑奈     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ       13 : .
 6. ( )升水優莉果     神奈中ＳＳ     18 : .
 7. ( )内藤　木南     ＳＰホウトク   18 : .
 8. ( )西山　彩海     神奈中ＳＳ     18 : .

１０組 着順 時間
 1. ( )佐藤　愛菜     林水泳教室     14 : .
 2. ( )光﨑　　陽     ＳＡ新城       18 : .
 3. ( )村上　心都     イトマン港北   14 : .
 4. ( )菅　　心寧     鎌倉ＳＳ       16 : .
 5. ( )笹目　南帆     ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚      17 : .
 6. ( )石塚　夕貴     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚   16 : .
 7. ( )菊地　美月     ｾﾝﾄﾗﾙ新川崎    15 : .
 8. ( )久保田天来     神奈中小田原   14 : .

№ 14 男子  100m バタフライ タイム決勝
全年齢

１組 着順 時間
 1. ( )               : .
 2. ( )               : .
 3. ( )齋藤　英信     ヨコハマＳＣ   11 : .
 4. ( )八幡　　晟     林水泳教室     11 : .
 5. ( )松岡　絢斗     コナミ洋光台   11 : .
 6. ( )新川　　耀     イトマン横浜   11 : .
 7. ( )               : .
 8. ( )               : .

２組 着順 時間
 1. ( )片平　琉惺     逗子ＳＣ       13 : .
 2. ( )佐藤　里洋     イトマン横浜   13 : .
 3. ( )平井　海己     ﾙﾈｻﾝｽ港南台    14 : .
 4. ( )増渕　　翼     トピーアヤセ   14 : .
 5. ( )藤田　浩徳     横浜サクラ     13 : .
 6. ( )蛭田　成海     ＫＳＳ横須賀   14 : .
 7. ( )亀山　宏紳     小田原ＳＣ     12 : .
 8. ( )小川雄之進     湘南ＳＳ       12 : .

３組 着順 時間
 1. ( )君島　駿太     神奈中ＳＳ     17 : .
 2. ( )塚田　翔真     マック藤沢     15 : .
 3. ( )波良　大輝     神奈中秦野     16 : .
 4. ( )中里　怜理     ＳＡ新城       14 : .
 5. ( )菊地　恒惺     ｾﾝﾄﾗﾙ新川崎    13 : .
 6. ( )鷹野　大湖     横浜サクラ     14 : .
 7. ( )楳田　凌央     神奈中秦野     15 : .
 8. ( )木山　誠大     林水泳教室     12 : .

４組 着順 時間
 1. ( )海老澤佑来     ｾﾝﾄﾗﾙ湘南台    16 : .
 2. ( )吉川　隼人     トピーアヤセ   14 : .
 3. ( )君島　飛輝     NECGSC玉川     14 : .
 4. ( )松本虎太狼     NECGSC玉川     14 : .
 5. ( )武口　凌大     ｻｷﾞﾇﾏSC鷺沼    16 : .
 6. ( )桝田　陽斗     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚   16 : .
 7. ( )野口　稜平     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚   16 : .
 8. ( )井原　　涼     ｾﾝﾄﾗﾙ 東戸塚   13 : .

５組 着順 時間
 1. ( )實川　真人     相模原ＤＣ     16 : .
 2. ( )上田　涼太     ｻｷﾞﾇﾏSC鷺沼    18 : .
 3. ( )杉山　　昴     NECGSC溝の口   17 : .
 4. ( )ｸﾞﾗﾊﾑﾆｺﾗ       ｲﾄﾏﾝ横須賀     16 : .
 5. ( )村松　　光     相模原ＤＣ     15 : .
 6. ( )山口　颯大     イトマン港北   17 : .
 7. ( )石井　　詠     ｾﾝﾄﾗﾙ鶴見      15 : .
 8. ( )岡村　雄広     ATSC.YW        15 : .

６組 着順 時間
 1. ( )長﨑　秀汰     NECGSC溝の口   16 : .
 2. ( )小澤　壮志     ヨコハマＳＣ   17 : .
 3. ( )山田　将大     ｾﾝﾄﾗﾙ 東戸塚   13 : .
 4. ( )丸山　翔大     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   15 : .
 5. ( )井上　　航     鎌倉ＳＳ       16 : .
 6. ( )中山　　鷲     TSSあざみ野    18 : .
 7. ( )恩田雄太郎     カワサキＳＣ   17 : .
 8. ( )堀越　康成     イトマン多摩   16 : .

７組 着順 時間
 1. ( )廣木　和真     ｲﾄﾏﾝ永田台     18 : .
 2. ( )小山　雄大     NECGSC溝の口   15 : .
 3. ( )石本　大道     トピーアヤセ   17 : .
 4. ( )伊勢　空翔     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   18 : .
 5. ( )大湊　圭悟     ＯＣＥＡＮ     17 : .
 6. ( )北澤　博貴     NECGSC玉川     18 : .
 7. ( )佐藤　　汰     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   16 : .
 8. ( )吉田　和真     イトマン港北   15 : .

№ 15 女子  200m 背泳ぎ タイム決勝
全年齢

１組 着順 時間
 1. ( )               : .
 2. ( )               : .
 3. ( )池田　理那     のぼりとSCHH   13 : .
 4. ( )久保　茉紘     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ       13 : .
 5. ( )三浦　美岬     ＳＰホウトク   14 : .
 6. ( )               : .
 7. ( )               : .
 8. ( )               : .

２組 着順 時間
 1. ( )               : .
 2. ( )新田　里歌     ﾙﾈｻﾝｽ港南中    15 : .
 3. ( )渡辺　　和     ｻｷﾞﾇﾏSC鷺沼    15 : .
 4. ( )吉澤麗花亜     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   14 : .
 5. ( )対馬　結羽     ATSC.YW        14 : .
 6. ( )望月　星空     のぼりとSCHH   14 : .
 7. ( )中山　桃子     鎌倉ＳＳ       13 : .
 8. ( )               : .

３組 着順 時間
 1. ( )大竹　葵咲     トピーアヤセ   16 : .
 2. ( )渡部　明依     鎌倉ＳＳ       15 : .
 3. ( )石川　真菜     イトマン港北   14 : .
 4. ( )中野　礼依     アクラブ藤沢   13 : .
 5. ( )池田　麗心     イトマン多摩   16 : .
 6. ( )宮根　咲生     イトマン多摩   16 : .
 7. ( )永山　心愛     ＳＡ新城       13 : .
 8. ( )堺　ティナ     レオＳＳ厚木   16 : .



№ 16 男子  200m 背泳ぎ タイム決勝
全年齢

１組 着順 時間
 1. ( )               : .
 2. ( )               : .
 3. ( )三原　州雄     横浜サクラ     13 : .
 4. ( )柿戸　太一     TSSあざみ野    14 : .
 5. ( )長尾水玖音     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   14 : .
 6. ( )               : .
 7. ( )               : .
 8. ( )               : .

２組 着順 時間
 1. ( )中野　輝音     神奈中ＳＳ     14 : .
 2. ( )川村　謙太     イトマン港北   15 : .
 3. ( )近藤　志音     ﾙﾈｻﾝｽ港南中    16 : .
 4. ( )田村　亮輔     神奈中ＳＳ     18 : .
 5. ( )河内　僚海     鎌倉ＳＳ       15 : .
 6. ( )川村　勇仁     イトマン港北   13 : .
 7. ( )鳥越　　龍     ｲﾄﾏﾝ永田台     15 : .
 8. ( )東野航士郎     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚   14 : .

№ 17 女子  400m 自由形 タイム決勝
全年齢

１組 着順 時間
 1. ( )               : .
 2. ( )               : .
 3. ( )八木　　絆     飯島ＳＣ       14 : .
 4. ( )髙野　　奏     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚   14 : .
 5. ( )竹森　咲季     ｻｷﾞﾇﾏSCM       14 : .
 6. ( )               : .
 7. ( )               : .
 8. ( )               : .

２組 着順 時間
 1. ( )               : .
 2. ( )久保田美央     TSSあざみ野    14 : .
 3. ( )岩下　葉南     ＹＳＭＣ       15 : .
 4. ( )若木　絆菜     ｾﾝﾄﾗﾙ鶴見      13 : .
 5. ( )木下　美和     NECGSC玉川     15 : .
 6. ( )阿部　乙音     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ       18 : .
 7. ( )山本ことり     NECGSC溝の口   13 : .
 8. ( )               : .

３組 着順 時間
 1. ( )岩崎　光姫     コナミ洋光台   17 : .
 2. ( )谷　　美里     ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚      15 : .
 3. ( )藤原　　杏     TSSあざみ野    17 : .
 4. ( )木曽　唯来     ＯＣＥＡＮ     16 : .
 5. ( )宇野　海音     林水泳教室     15 : .
 6. ( )山口　咲希     TSSあざみ野    14 : .
 7. ( )齋藤　なつ     ヨコハマＳＣ   16 : .
 8. ( )戸津川莉央     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   17 : .

№ 18 男子  400m 自由形 タイム決勝
全年齢

１組 着順 時間
 1. ( )               : .
 2. ( )               : .
 3. ( )桝田　陽輝     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚   13 : .
 4. ( )君島　陸斗     神奈中ＳＳ     14 : .
 5. ( )髙森　健叶     イトマン横浜   14 : .
 6. ( )               : .
 7. ( )               : .
 8. ( )               : .

２組 着順 時間
 1. ( )菊川　詢馬     ｲﾄﾏﾝ永田台     14 : .
 2. ( )森岡　洋介     カワサキＳＣ   14 : .
 3. ( )和田野海心     コナミ洋光台   13 : .
 4. ( )足立　隆太     カワサキＳＣ   16 : .
 5. ( )山口　舜太     ｻｷﾞﾇﾏSC鷺沼    16 : .
 6. ( )小峯　　旬     TSSあざみ野    14 : .
 7. ( )岩永　陸那     Nagatsuta.SC   14 : .
 8. ( )               : .

３組 着順 時間
 1. ( )丸野　　祐     カワサキＳＣ   17 : .
 2. ( )河原崎拓水     カワサキＳＣ   15 : .
 3. ( )河合　隼人     ｻｷﾞﾇﾏSC鷺沼    18 : .
 4. ( )田中　　駿     イトマン港北   15 : .
 5. ( )山口　　翼     NECGSC玉川     16 : .
 6. ( )下村　勇人     ＳＡ新城       18 : .
 7. ( )大橋　央暉     NECGSC玉川     15 : .
 8. ( )森岡　宥斗     カワサキＳＣ   17 : .

№ 19 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝
全年齢

１組 着順 時間
 1. ( )               : .
 2. ( )               : .
 3. ( )鈴木　芽依     コナミ洋光台   10 : .
 4. ( )相川　凜花     アクラブ藤沢   10 : .
 5. ( )小山　　楓     ニスポ元住吉   10 : .
 6. ( )佐藤　稀子     ｲﾄﾏﾝ新百合丘    9 : .
 7. ( )               : .
 8. ( )               : .

２組 着順 時間
 1. ( )濱田　碧桜     ｻｷﾞﾇﾏSCM       10 : .
 2. ( )上原　楓那     のぼりとSCHH   11 : .
 3. ( )木所　絆愛     イトマン港北   11 : .
 4. ( )松原　和希     コナミ洋光台   12 : .
 5. ( )渡辺　花麗     ヨコハマＳＣ   11 : .
 6. ( )吉澤凛亜来     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   11 : .
 7. ( )高月　結菜     ｾﾝﾄﾗﾙ湘南台    10 : .
 8. ( )岡田梨里花     ｾﾝﾄﾗﾙ新川崎    10 : .

３組 着順 時間
 1. ( )武田　美海     林水泳教室     10 : .
 2. ( )若山　瑠夏     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      11 : .
 3. ( )鈴木　灯音     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      12 : .
 4. ( )新田　珠南     Nagatsuta.SC   12 : .
 5. ( )金井里緒奈     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   12 : .
 6. ( )榎本　　碧     ｾﾝﾄﾗﾙ長津田    11 : .
 7. ( )濱﨑　恵衣     ＳＡ新城       11 : .
 8. ( )鹿野　友果     ｾﾝﾄﾗﾙ横浜      11 : .

№ 20 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝
全年齢

１組 着順 時間
 1. ( )               : .
 2. ( )               : .
 3. ( )長島　凛玖     イトマン港北    9 : .
 4. ( )浅川　叶芽     相模原ＤＣ      9 : .
 5. ( )竹井　梛都     小田原ＳＣ      9 : .
 6. ( )               : .
 7. ( )               : .
 8. ( )               : .



№ 20 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝
全年齢

２組 着順 時間
 1. ( )               : .
 2. ( )金江　彦宇     イトマン多摩    9 : .
 3. ( )櫻井　航輔     ｻｷﾞﾇﾏSCM       10 : .
 4. ( )池田　蒼佑     コナミ洋光台   11 : .
 5. ( )天野　航希     ヨコハマＳＣ   12 : .
 6. ( )加茂　幸誠     ヨコハマＳＣ   10 : .
 7. ( )山口　大輔     ｻｷﾞﾇﾏSCM       10 : .
 8. ( )               : .

３組 着順 時間
 1. ( )川原　大治     ヨコハマＳＣ   11 : .
 2. ( )天野　　祐     イトマン港北   12 : .
 3. ( )米田　圭佑     ｲﾄﾏﾝ永田台     12 : .
 4. ( )中嶋　将雅     横浜サクラ     12 : .
 5. ( )川上　航平     ニスポ元住吉   12 : .
 6. ( )岡﨑　柊馬     湘南ＳＳ       12 : .
 7. ( )花井　奏太     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ       12 : .
 8. ( )加瀬　煌空     ｾﾝﾄﾗﾙ新川崎    12 : .

№ 21 女子  100m 自由形 タイム決勝
全年齢

１組 着順 時間
 1. ( )武田　梨沙     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      11 : .
 2. ( )瀧澤　七星     ｾﾝﾄﾗﾙ新川崎    11 : .
 3. ( )荒川　真衣     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      11 : .
 4. ( )藤井　音羽     ｲﾄﾏﾝ永田台     11 : .
 5. ( )篠原　乃音     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   11 : .
 6. ( )上原　楓那     のぼりとSCHH   11 : .
 7. ( )岩橋　友菜     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      11 : .
 8. ( )               : .

２組 着順 時間
 1. ( )五十嵐愛莉     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ       11 : .
 2. ( )池田　琴音     イトマン横浜   12 : .
 3. ( )竹下　怜那     ＹＳＭＣ       11 : .
 4. ( )宇留嶋凛花     カワサキＳＣ   12 : .
 5. ( )糠　莉衣紗     ニスポ元住吉   12 : .
 6. ( )坂内　聡実     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   11 : .
 7. ( )渡辺　心陽     カワサキＳＣ   12 : .
 8. ( )山下　愛莉     ｲﾄﾏﾝ永田台     12 : .

３組 着順 時間
 1. ( )田中心々奈     ヨコハマＳＣ   14 : .
 2. ( )太田　千鶴     NECGSC溝の口   11 : .
 3. ( )渋谷紗英子     NECGSC溝の口   13 : .
 4. ( )大久保綾香     ｻｷﾞﾇﾏSCM       13 : .
 5. ( )天方　佑花     イトマン横浜   12 : .
 6. ( )小林　南心     神奈中ＳＳ     12 : .
 7. ( )山口わかな     トピーアヤセ   12 : .
 8. ( )黒川　夏花     TSSあざみ野    12 : .

４組 着順 時間
 1. ( )武田　天音     ﾙﾈｻﾝｽ港南台    13 : .
 2. ( )陶山　芽生     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚   13 : .
 3. ( )加藤　蒼依     ﾙﾈｻﾝｽ港南中    11 : .
 4. ( )河田　美月     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   13 : .
 5. ( )坂井　志帆     協栄MD相模原   11 : .
 6. ( )仲保　果音     Nagatsuta.SC   12 : .
 7. ( )近藤　愛音     湘南ＳＳ       13 : .
 8. ( )杉山あづさ     林水泳教室     13 : .

５組 着順 時間
 1. ( )近藤あつき     ｾﾝﾄﾗﾙ湘南台    14 : .
 2. ( )松葉口苺奈     ｾﾝﾄﾗﾙ能見台    14 : .
 3. ( )永田　幸希     ＳＡ新城       13 : .
 4. ( )浅川　虹羽     のぼりとSCHH   13 : .
 5. ( )黒津りしあ     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚   13 : .
 6. ( )武田　美空     ﾙﾈｻﾝｽ港南台    13 : .
 7. ( )落合さくら     協栄MD相模原   14 : .
 8. ( )望月　星空     のぼりとSCHH   14 : .

６組 着順 時間
 1. ( )北野　佳歩     ｲﾄﾏﾝ永田台     13 : .
 2. ( )森岡　美涼     ＳＡ新城       14 : .
 3. ( )佐藤　美颯     NECGSC玉川     13 : .
 4. ( )太田　亜弥     セントモニカ   12 : .
 5. ( )武野　愛結     ＯＣＥＡＮ     14 : .
 6. ( )鈴木　虹羽     ｾﾝﾄﾗﾙ横浜      12 : .
 7. ( )大圖　　花     ｾﾝﾄﾗﾙ横浜      12 : .
 8. ( )西岡　美釉     ＳＰホウトク   12 : .

７組 着順 時間
 1. ( )徳田　珠理     神奈中ＳＳ     13 : .
 2. ( )清水ななみ     ｾﾝﾄﾗﾙ市ヶ尾    12 : .
 3. ( )山口　翔子     NECGSC玉川     14 : .
 4. ( )相川　真凜     アクラブ藤沢   13 : .
 5. ( )大和　咲七     カワサキＳＣ   13 : .
 6. ( )高橋　コナ     コナミ洋光台   13 : .
 7. ( )原田菜々美     NECGSC玉川     12 : .
 8. ( )鈴木　里果     ﾙﾈｻﾝｽ港南台    11 : .

８組 着順 時間
 1. ( )北山さくら     逗子ＳＣ       18 : .
 2. ( )堺　ティナ     レオＳＳ厚木   16 : .
 3. ( )廣田明日花     NECGSC溝の口   13 : .
 4. ( )増田　夏蓮     ＯＣＥＡＮ     16 : .
 5. ( )安島　奈南     ｲﾄﾏﾝ永田台     14 : .
 6. ( )大須賀美波     ＳＰホウトク   14 : .
 7. ( )福永　琴美     ｾﾝﾄﾗﾙ横浜      15 : .
 8. ( )滝沢風月輝     湘南ＳＳ       14 : .

９組 着順 時間
 1. ( )出村　真菜     協栄MD相模原   13 : .
 2. ( )石河　伶菜     レオＳＳ厚木   12 : .
 3. ( )山田　楓歩     レオＳＳ厚木   13 : .
 4. ( )永山　心愛     ＳＡ新城       13 : .
 5. ( )石川　　凛     林水泳教室     14 : .
 6. ( )窪田　優恵     神奈中ＳＳ     14 : .
 7. ( )桑井夏乃葉     ｾﾝﾄﾗﾙ 東戸塚   15 : .
 8. ( )畑中　咲良     ｲﾄﾏﾝ横須賀     14 : .

１０組 着順 時間
 1. ( )鈴木　楓華     神奈中小田原   16 : .
 2. ( )松原　明香     ＯＣＥＡＮ     14 : .
 3. ( )末谷　燦名     イトマン港北   14 : .
 4. ( )木所奏音愛     イトマン港北   13 : .
 5. ( )降旗　千瑛     ｲﾄﾏﾝ横須賀     18 : .
 6. ( )加来英里香     TSSあざみ野    15 : .
 7. ( )塩澤　　鼓     イトマン港北   15 : .
 8. ( )桑田　唯菜     ｾﾝﾄﾗﾙ横浜      13 : .
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１１組 着順 時間
 1. ( )伊勢　心羽     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   14 : .
 2. ( )川田結生奈     NECGSC溝の口   14 : .
 3. ( )山口　絢愛     ｻｷﾞﾇﾏSCM       12 : .
 4. ( )鈴木　花梨     セントモニカ   13 : .
 5. ( )新井　里奈     イトマン多摩   17 : .
 6. ( )佐藤　愛菜     林水泳教室     14 : .
 7. ( )橋本　真友     レオＳＳ厚木   15 : .
 8. ( )塩田　侑愛     マック藤沢     15 : .

１２組 着順 時間
 1. ( )丸山来奈美     カワサキＳＣ   13 : .
 2. ( )秋本　咲陽     神奈中小田原   15 : .
 3. ( )糸賀　瀬奈     NECGSC溝の口   15 : .
 4. ( )高屋敷心和     ｾﾝﾄﾗﾙ鶴見      14 : .
 5. ( )菅沼　　凛     ｻｷﾞﾇﾏSCM       18 : .
 6. ( )伊坂　紅羽     ATSC.YW        13 : .
 7. ( )中園　真恵     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚   13 : .
 8. ( )大川　朋夏     アクラブ藤沢   14 : .

１３組 着順 時間
 1. ( )菊地　美月     ｾﾝﾄﾗﾙ新川崎    15 : .
 2. ( )伊東紗弥香     NECGSC玉川     17 : .
 3. ( )内田　明里     ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚      13 : .
 4. ( )久保田天来     神奈中小田原   14 : .
 5. ( )大矢　藍羽     ﾙﾈｻﾝｽ港南台    13 : .
 6. ( )小林　優莉     ﾙﾈｻﾝｽ港南中    15 : .
 7. ( )藤原　未遥     小田原ＳＣ     18 : .
 8. ( )嶋津　結衣     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚   15 : .

１４組 着順 時間
 1. ( )鈴木　ゆな     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   15 : .
 2. ( )吉原　藍花     イトマン港北   15 : .
 3. ( )村尾　優菜     ＯＣＥＡＮ     16 : .
 4. ( )吉川　友椛     ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚      13 : .
 5. ( )小山　凜世     ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚      18 : .
 6. ( )景山　結菜     ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚      14 : .
 7. ( )加藤　莉桜     イトマン港北   16 : .
 8. ( )金井亜緒依     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   14 : .

１５組 着順 時間
 1. ( )新沼　　和     ﾙﾈｻﾝｽ港南台    15 : .
 2. ( )三井陽菜乃     NECGSC玉川     13 : .
 3. ( )古川万輝也     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   13 : .
 4. ( )萩原　唯凪     ﾙﾈｻﾝｽ港南中    14 : .
 5. ( )山中　知子     小田原ＳＣ     13 : .
 6. ( )相原　和奏     神奈中ＳＳ     17 : .
 7. ( )川辺　梨央     ｾﾝﾄﾗﾙ鶴見      15 : .
 8. ( )角田　羽蘭     レオＳＳ厚木   16 : .

１６組 着順 時間
 1. ( )須藤璃々花     イトマン港北   16 : .
 2. ( )熊本　　鈴     ｻｷﾞﾇﾏSC鷺沼    13 : .
 3. ( )茂木　　結     カワサキＳＣ   16 : .
 4. ( )山本　芽生     ｾﾝﾄﾗﾙ鶴見      15 : .
 5. ( )大矢　羽奏     ﾙﾈｻﾝｽ港南台    17 : .
 6. ( )小林　紗奈     ｲﾄﾏﾝ横須賀     18 : .
 7. ( )牧田　心海     NECGSC玉川     14 : .
 8. ( )杉浦　藍桜     ｲﾄﾏﾝ永田台     15 : .

１７組 着順 時間
 1. ( )釜付　朋佳     ｾﾝﾄﾗﾙ鶴見      17 : .
 2. ( )伊藤　琉夏     ATSC.YW        15 : .
 3. ( )齋藤　　杏     アクラブ藤沢   18 : .
 4. ( )佐々木心映     TSSあざみ野    16 : .
 5. ( )光﨑　　陽     ＳＡ新城       18 : .
 6. ( )建部　明里     トピーアヤセ   17 : .
 7. ( )萩原　瑞稀     ｻｷﾞﾇﾏSCM       13 : .
 8. ( )小島菜緒子     協栄MD相模原   16 : .

１８組 着順 時間
 1. ( )加藤　由菜     ｾﾝﾄﾗﾙ鶴見      14 : .
 2. ( )青木　莉暖     神奈中ＳＳ     16 : .
 3. ( )田原　綾乃     レオＳＳ厚木   15 : .
 4. ( )吉川　海遥     ﾙﾈｻﾝｽ港南台    13 : .
 5. ( )石川　真佑     横浜サクラ     15 : .
 6. ( )佐藤　琴美     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   16 : .
 7. ( )妻木　唯凪     イトマン港北   14 : .
 8. ( )梶ヶ谷梨々     NECGSC玉川     17 : .

１９組 着順 時間
 1. ( )先川原幸奈     アクラブ藤沢   16 : .
 2. ( )鷹野　亜湖     横浜サクラ     17 : .
 3. ( )木所美音楽     イトマン港北   16 : .
 4. ( )石川　真菜     イトマン港北   14 : .
 5. ( )笹目　南帆     ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚      17 : .
 6. ( )佐々木悠乃     TSSあざみ野    14 : .
 7. ( )村上　心都     イトマン港北   14 : .
 8. ( )二本木望来     ｲﾄﾏﾝ横須賀     15 : .
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１組 着順 時間
 1. ( )川島虎大良     ﾙﾈｻﾝｽ港南中    11 : .
 2. ( )大森　　成     小田原ＳＣ     11 : .
 3. ( )碇　光太郎     ｵｱｼｽ横須賀     12 : .
 4. ( )泉　　翔太     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ       12 : .
 5. ( )武山　陽哉     アクラブ藤沢   12 : .
 6. ( )升田　比呂     林水泳教室     12 : .
 7. ( )津野　煌心     ﾙﾈｻﾝｽ港南中    11 : .
 8. ( )               : .

２組 着順 時間
 1. ( )後藤　陽介     レオＳＳ厚木   12 : .
 2. ( )木村　騎士     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      11 : .
 3. ( )吉田　皓大     イトマン多摩   11 : .
 4. ( )増田　　櫂     ｲﾄﾏﾝ横須賀     12 : .
 5. ( )細野　優人     イトマン多摩   12 : .
 6. ( )松澤　優樹     ｵｱｼｽ横須賀     12 : .
 7. ( )新川　　耀     イトマン横浜   11 : .
 8. ( )諸星　　陸     ｾﾝﾄﾗﾙ市ヶ尾    12 : .

３組 着順 時間
 1. ( )中川　航希     TSSあざみ野    11 : .
 2. ( )泉　　奎太     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   13 : .
 3. ( )上野　晴史     コナミ洋光台   12 : .
 4. ( )近藤　蓮輔     ＳＰホウトク   12 : .
 5. ( )遊馬圭一朗     ｾﾝﾄﾗﾙ湘南台    13 : .
 6. ( )畠山　　健     コナミ洋光台   13 : .
 7. ( )佐藤　里洋     イトマン横浜   13 : .
 8. ( )三原　州雄     横浜サクラ     13 : .
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４組 着順 時間
 1. ( )中丸　諒哉     ｲﾄﾏﾝ永田台     13 : .
 2. ( )佐々木蒼太     コナミ洋光台   13 : .
 3. ( )山崎　浩文     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ       12 : .
 4. ( )川島　蒼太     ｾﾝﾄﾗﾙ湘南台    14 : .
 5. ( )佐々木逞人     ATSC.YW        14 : .
 6. ( )山本　　尚     ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚      13 : .
 7. ( )寺田　直輝     コナミ洋光台   13 : .
 8. ( )石井　　遼     レオＳＳ厚木   12 : .

５組 着順 時間
 1. ( )佐藤　　佑     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ       12 : .
 2. ( )國宗　俊輔     林水泳教室     13 : .
 3. ( )岩永　陸那     Nagatsuta.SC   14 : .
 4. ( )亀山　宏紳     小田原ＳＣ     12 : .
 5. ( )村尾　悠翔     ﾙﾈｻﾝｽ港南中    14 : .
 6. ( )横山　大輔     ｻｷﾞﾇﾏSCM       14 : .
 7. ( )杉山　陽紀     イトマン港北   15 : .
 8. ( )重田　宗佑     逗子ＳＣ       13 : .

６組 着順 時間
 1. ( )石山　　壮     ｾﾝﾄﾗﾙ能見台    13 : .
 2. ( )小浅　有駈     ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚      14 : .
 3. ( )安部　壱草     ATSC.YW        13 : .
 4. ( )天野　颯太     林水泳教室     13 : .
 5. ( )蛭田　成海     ＫＳＳ横須賀   14 : .
 6. ( )山崎　慶太     ｲﾄﾏﾝ横須賀     14 : .
 7. ( )安齋　一誠     レオＳＳ厚木   14 : .
 8. ( )中嶋　圭祐     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚   13 : .

７組 着順 時間
 1. ( )増渕　　翼     トピーアヤセ   14 : .
 2. ( )菊地　恒惺     ｾﾝﾄﾗﾙ新川崎    13 : .
 3. ( )新原　大和     イトマン港北   14 : .
 4. ( )平林　弥真     イトマン港北   13 : .
 5. ( )大橋　央暉     NECGSC玉川     15 : .
 6. ( )本松　伶紫     ＳＡ新城       15 : .
 7. ( )坂手　颯瞬     ＯＣＥＡＮ     14 : .
 8. ( )荒関　星良     トピーアヤセ   15 : .

８組 着順 時間
 1. ( )神先　浩気     ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚      15 : .
 2. ( )川口　莉央     ｲﾄﾏﾝ永田台     16 : .
 3. ( )井上　朝陽     ｾﾝﾄﾗﾙ溝ノ口    15 : .
 4. ( )林　　蒼良     NECGSC玉川     16 : .
 5. ( )石河　朋樹     ｻｷﾞﾇﾏSC鷺沼    13 : .
 6. ( )川村　勇仁     イトマン港北   13 : .
 7. ( )岩井　怜央     相模原ＤＣ     15 : .
 8. ( )松本虎太狼     NECGSC玉川     14 : .

９組 着順 時間
 1. ( )池田　健太     イトマン港北   15 : .
 2. ( )松波　海杜     イトマン港北   13 : .
 3. ( )林　　照真     林水泳教室     15 : .
 4. ( )高梨　結仁     鎌倉ＳＳ       15 : .
 5. ( )小林　　海     イトマン港北   14 : .
 6. ( )野村　慧真     ＳＰホウトク   16 : .
 7. ( )塚田　廉司     逗子ＳＣ       17 : .
 8. ( )長﨑　秀汰     NECGSC溝の口   16 : .

１０組 着順 時間
 1. ( )日吉　多聞     アクラブ藤沢   14 : .
 2. ( )増田　一樹     鎌倉ＳＳ       15 : .
 3. ( )佐竹　智弘     ｻｷﾞﾇﾏSCM       16 : .
 4. ( )辻　　真生     NECGSC玉川     16 : .
 5. ( )澤田銀之介     ＹＳＭＣ       17 : .
 6. ( )内田　遥佳     ｾﾝﾄﾗﾙ鶴見      14 : .
 7. ( )實川　真人     相模原ＤＣ     16 : .
 8. ( )塚本　拓矢     林水泳教室     16 : .

１１組 着順 時間
 1. ( )吉田　和真     イトマン港北   15 : .
 2. ( )小若　慶斗     ｻｷﾞﾇﾏSCM       20 : .
 3. ( )中島　崇太     ＯＣＥＡＮ     15 : .
 4. ( )臼居　聖汰     ＯＣＥＡＮ     16 : .
 5. ( )小笠　珠凜     ＯＣＥＡＮ     15 : .
 6. ( )佐藤　祥吾     ニスポ元住吉   16 : .
 7. ( )関根　　禅     ＯＣＥＡＮ     16 : .
 8. ( )山田　亜嵐     ＹＳＭＣ       18 : .

１２組 着順 時間
 1. ( )川井　健洋     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   17 : .
 2. ( )田中　璃空     トピーアヤセ   15 : .
 3. ( )小澤　壮志     ヨコハマＳＣ   17 : .
 4. ( )白土　大輔     ｻｷﾞﾇﾏSC鷺沼    15 : .
 5. ( )東條　颯大     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   17 : .
 6. ( )森　　蒼真     NECGSC玉川     17 : .
 7. ( )小島　健歩     ｲﾄﾏﾝ永田台     15 : .
 8. ( )大場　志人     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   14 : .

１３組 着順 時間
 1. ( )大川　生流     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   17 : .
 2. ( )山田　将大     ｾﾝﾄﾗﾙ 東戸塚   13 : .
 3. ( )岩瀬　智也     NECGSC溝の口   16 : .
 4. ( )伊勢　空翔     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   18 : .
 5. ( )葛西　颯玖     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   17 : .
 6. ( )細野　健人     イトマン多摩   16 : .
 7. ( )山本　匠眞     ｻｷﾞﾇﾏSCM       16 : .
 8. ( )五十嵐啓太     レオＳＳ厚木   15 : .

№ 23 女子  200m バタフライ タイム決勝
全年齢

１組 着順 時間
 1. ( )               : .
 2. ( )               : .
 3. ( )鈴木優衣奈     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚   14 : .
 4. ( )難波　佑奈     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ       13 : .
 5. ( )石塚　夕貴     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚   16 : .
 6. ( )桝井　璃子     TSSあざみ野    13 : .
 7. ( )               : .
 8. ( )               : .

２組 着順 時間
 1. ( )生田　真菜     ｲﾄﾏﾝ永田台     14 : .
 2. ( )根岸　空希     イトマン港北   15 : .
 3. ( )升水優莉果     神奈中ＳＳ     18 : .
 4. ( )高橋　未有     TSSあざみ野    17 : .
 5. ( )森下　星直     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   15 : .
 6. ( )西山　彩海     神奈中ＳＳ     18 : .
 7. ( )岩崎　妃花     コナミ洋光台   16 : .
 8. ( )橘　　美樹     ｾﾝﾄﾗﾙ鶴見      16 : .



№ 24 男子  200m バタフライ タイム決勝
全年齢

１組 着順 時間
 1. ( )               : .
 2. ( )               : .
 3. ( )吉川　隼人     トピーアヤセ   14 : .
 4. ( )鷹野　大湖     横浜サクラ     14 : .
 5. ( )海老澤佑来     ｾﾝﾄﾗﾙ湘南台    16 : .
 6. ( )               : .
 7. ( )               : .
 8. ( )               : .

２組 着順 時間
 1. ( )武口　凌大     ｻｷﾞﾇﾏSC鷺沼    16 : .
 2. ( )君島　駿太     神奈中ＳＳ     17 : .
 3. ( )石井　　詠     ｾﾝﾄﾗﾙ鶴見      15 : .
 4. ( )中山　　鷲     TSSあざみ野    18 : .
 5. ( )岡村　雄広     ATSC.YW        15 : .
 6. ( )杉山　　昴     NECGSC溝の口   17 : .
 7. ( )君島　飛輝     NECGSC玉川     14 : .
 8. ( )作前　颯汰     神奈中ＳＳ     15 : .

３組 着順 時間
 1. ( )恩田雄太郎     カワサキＳＣ   17 : .
 2. ( )上川畑　皇     イトマン港北   16 : .
 3. ( )丸山　翔大     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   15 : .
 4. ( )山尾利樹人     ＳＡ新城       16 : .
 5. ( )西森勇太朗     イトマン多摩   17 : .
 6. ( )井上　　航     鎌倉ＳＳ       16 : .
 7. ( )佐藤　　汰     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   16 : .
 8. ( )廣木　和真     ｲﾄﾏﾝ永田台     18 : .

№ 25 女子  200m メドレーリレー タイム決勝
10歳以下Ｒ

１組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )ｲﾄﾏﾝ新百合丘   : . : .
 2. ( ･ ･ ･ )林水泳教室     : . : .
 3. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 4. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 5. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 6. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 7. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 8. ( ･ ･ ･ )               : . : .

№ 26 男子  200m メドレーリレー タイム決勝
10歳以下Ｒ

１組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 2. ( ･ ･ ･ )NECGSC玉川     : . : .
 3. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 4. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 5. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 6. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 7. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 8. ( ･ ･ ･ )               : . : .

№ 27 女子  200m メドレーリレー タイム決勝
11-12歳Ｒ

１組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 2. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 3. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 4. ( ･ ･ ･ )NECGSC玉川     : . : .
 5. ( ･ ･ ･ )イトマン港北   : . : .
 6. ( ･ ･ ･ )ｲﾄﾏﾝ新百合丘   : . : .
 7. ( ･ ･ ･ )鎌倉ＳＳ       : . : .
 8. ( ･ ･ ･ )NECGSC溝の口   : . : .

№ 28 男子  200m メドレーリレー タイム決勝
11-12歳Ｒ

１組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 2. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 3. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 4. ( ･ ･ ･ )ｾﾝﾄﾗﾙ 東戸塚   : . : .
 5. ( ･ ･ ･ )湘南ＳＳ       : . : .
 6. ( ･ ･ ･ )ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ       : . : .
 7. ( ･ ･ ･ )林水泳教室     : . : .
 8. ( ･ ･ ･ )NECGSC玉川     : . : .



№ 29 女子  400m メドレーリレー タイム決勝
13-14歳Ｒ

１組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 2. ( ･ ･ ･ )NECGSC溝の口   : . : .
 3. ( ･ ･ ･ )ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ       : . : .
 4. ( ･ ･ ･ )イトマン港北   : . : .
 5. ( ･ ･ ･ )ｲﾄﾏﾝ新百合丘   : . : .
 6. ( ･ ･ ･ )ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚   : . : .
 7. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 8. ( ･ ･ ･ )               : . : .

№ 30 男子  400m メドレーリレー タイム決勝
13-14歳Ｒ

１組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 2. ( ･ ･ ･ )イトマン港北   : . : .
 3. ( ･ ･ ･ )ＳＡ新城       : . : .
 4. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 5. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 6. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 7. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 8. ( ･ ･ ･ )               : . : .

№ 31 女子  400m メドレーリレー タイム決勝
ＣＳＲ

１組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 2. ( ･ ･ ･ )イトマン多摩   : . : .
 3. ( ･ ･ ･ )ﾙﾈｻﾝｽ港南台    : . : .
 4. ( ･ ･ ･ )ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      : . : .
 5. ( ･ ･ ･ )NECGSC玉川     : . : .
 6. ( ･ ･ ･ )ＳＡ新城       : . : .
 7. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 8. ( ･ ･ ･ )               : . : .

№ 32 男子  400m メドレーリレー タイム決勝
ＣＳＲ

１組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 2. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 3. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 4. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 5. ( ･ ･ ･ )イトマン港北   : . : .
 6. ( ･ ･ ･ )神奈中ＳＳ     : . : .
 7. ( ･ ･ ･ )NECGSC溝の口   : . : .
 8. ( ･ ･ ･ )ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      : . : .

№ 33 女子  800m 自由形 タイム決勝
全年齢

１組 着順 時間
 1. ( )阿部　乙音     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ       18 : .
 2. ( )若木　絆菜     ｾﾝﾄﾗﾙ鶴見      13 : .
 3. ( )木下　美和     NECGSC玉川     15 : .
 4. ( )齋藤　なつ     ヨコハマＳＣ   16 : .
 5. ( )須藤璃々花     イトマン港北   16 : .
 6. ( )茂木　　結     カワサキＳＣ   16 : .
 7. ( )嶋津　結衣     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚   15 : .
 8. ( )中島　京愛     アクラブ藤沢   16 : .

№ 34 男子 1500m 自由形 タイム決勝
全年齢

１組 着順 時間
 1. ( )               : .
 2. ( )               : .
 3. ( )               : .
 4. ( )下村　勇人     ＳＡ新城       18 : .
 5. ( )吉永　有希     カワサキＳＣ   18 : .
 6. ( )               : .
 7. ( )               : .
 8. ( )               : .

№ 35 女子   50m バタフライ タイム決勝
全年齢

１組 着順 時間
 1. ( )               : .
 2. ( )               : .
 3. ( )岡田梨里花     ｾﾝﾄﾗﾙ新川崎    10 : .
 4. ( )松本　夏希     ｾﾝﾄﾗﾙ鶴見      10 : .
 5. ( )亀山美紗希     小田原ＳＣ      9 : .
 6. ( )               : .
 7. ( )               : .
 8. ( )               : .

２組 着順 時間
 1. ( )高月　結菜     ｾﾝﾄﾗﾙ湘南台    10 : .
 2. ( )武田　梨沙     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      11 : .
 3. ( )福田　樹里     林水泳教室     11 : .
 4. ( )鈴木　梨帆     イトマン横浜   11 : .
 5. ( )中井柚季奈     TSSあざみ野    10 : .
 6. ( )塩田　乃慧     マック藤沢     10 : .
 7. ( )小山　　楓     ニスポ元住吉   10 : .
 8. ( )髙添　帆夏     イトマン港北   10 : .



№ 35 女子   50m バタフライ タイム決勝
全年齢

３組 着順 時間
 1. ( )阿部　愛花     ﾙﾈｻﾝｽ港南台    11 : .
 2. ( )糠　莉衣紗     ニスポ元住吉   12 : .
 3. ( )岩田　咲茉     イトマン港北   11 : .
 4. ( )鈴木　虹羽     ｾﾝﾄﾗﾙ横浜      12 : .
 5. ( )竹下　怜那     ＹＳＭＣ       11 : .
 6. ( )篠原　乃音     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   11 : .
 7. ( )鹿野　友果     ｾﾝﾄﾗﾙ横浜      11 : .
 8. ( )福木みのり     ｾﾝﾄﾗﾙ能見台    12 : .

４組 着順 時間
 1. ( )鈴木　里果     ﾙﾈｻﾝｽ港南台    11 : .
 2. ( )山本　悠稀     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   12 : .
 3. ( )篠部　百葉     コナミ洋光台   12 : .
 4. ( )伊東　明穂     カワサキＳＣ   12 : .
 5. ( )小澤　春來     ｻｷﾞﾇﾏSC鷺沼    12 : .
 6. ( )西下優海帆     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   12 : .
 7. ( )堀野　恵愛     協栄MD相模原   12 : .
 8. ( )山口　真桜     TSSあざみ野    11 : .

５組 着順 時間
 1. ( )渡辺　心陽     カワサキＳＣ   12 : .
 2. ( )鈴木　灯音     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      12 : .
 3. ( )塩谷有珠樹     鎌倉ＳＳ       12 : .
 4. ( )片山　優奈     林水泳教室     12 : .
 5. ( )遠藤　里紗     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   12 : .
 6. ( )平岡　怜実     ＳＡ新城       12 : .
 7. ( )熊本　　結     ｻｷﾞﾇﾏSC鷺沼    11 : .
 8. ( )山賀　　天     ｾﾝﾄﾗﾙ横浜      11 : .

№ 36 男子   50m バタフライ タイム決勝
全年齢

１組 着順 時間
 1. ( )               : .
 2. ( )               : .
 3. ( )長根　帆南     ｾﾝﾄﾗﾙ 東戸塚   10 : .
 4. ( )大田　　樹     イトマン多摩   10 : .
 5. ( )樋口　景晴     ヨコハマＳＣ   10 : .
 6. ( )菅原　健惺     イトマン多摩    9 : .
 7. ( )               : .
 8. ( )               : .

２組 着順 時間
 1. ( )加茂　幸誠     ヨコハマＳＣ   10 : .
 2. ( )吉田　陽恒     ヨコハマＳＣ   10 : .
 3. ( )髙橋　祐貴     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ       10 : .
 4. ( )吉田　皓大     イトマン多摩   11 : .
 5. ( )金子　哲大     湘南ＳＳ       11 : .
 6. ( )安田　晴貴     イトマン港北    9 : .
 7. ( )佐藤　　颯     TSSあざみ野    10 : .
 8. ( )小山　　論     相模原ＤＣ     10 : .

３組 着順 時間
 1. ( )夏苅　琉良     イトマン多摩   11 : .
 2. ( )原　　悠太     ｲﾄﾏﾝ横須賀     12 : .
 3. ( )小川雄之進     湘南ＳＳ       12 : .
 4. ( )木山　誠大     林水泳教室     12 : .
 5. ( )亀山　宏紳     小田原ＳＣ     12 : .
 6. ( )岡﨑　柊馬     湘南ＳＳ       12 : .
 7. ( )泉　　翔太     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ       12 : .
 8. ( )近藤　恭伍     小田原ＳＣ     11 : .

№ 37 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝
全年齢

１組 着順 時間
 1. ( )               : .
 2. ( )原島　咲羽     イトマン多摩   11 : .
 3. ( )伊藤　　寧     イトマン港北   12 : .
 4. ( )金子　蒼空     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ       12 : .
 5. ( )和田　麗以     カワサキＳＣ   11 : .
 6. ( )蛯名里愛來     レオＳＳ厚木   12 : .
 7. ( )仲佐　碧彩     湘南ＳＳ       11 : .
 8. ( )               : .

２組 着順 時間
 1. ( )三井陽菜乃     NECGSC玉川     13 : .
 2. ( )大和　咲七     カワサキＳＣ   13 : .
 3. ( )丹羽　美智     相模原ＤＣ     12 : .
 4. ( )生田　紗希     イトマン横浜   15 : .
 5. ( )大和田美羽     イトマン横浜   13 : .
 6. ( )竹中　楓奈     飯島ＳＣ       14 : .
 7. ( )瀧本　朱加     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ       11 : .
 8. ( )黒川　夏花     TSSあざみ野    12 : .

３組 着順 時間
 1. ( )中津井莉空     林水泳教室     12 : .
 2. ( )平林　茅夏     林水泳教室     13 : .
 3. ( )塚越菜々子     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   13 : .
 4. ( )徳田　珠理     神奈中ＳＳ     13 : .
 5. ( )小泉　芽生     ｾﾝﾄﾗﾙ新川崎    14 : .
 6. ( )馬場　桜子     ｲﾄﾏﾝ横須賀     13 : .
 7. ( )田中　實桜     ﾙﾈｻﾝｽ港南中    16 : .
 8. ( )岩橋　友菜     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      11 : .

４組 着順 時間
 1. ( )保坂　玲名     ｾﾝﾄﾗﾙ横浜      12 : .
 2. ( )戸津川莉央     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   17 : .
 3. ( )鳥海　瑛那     ATSC.YW        14 : .
 4. ( )山口　　華     ヨコハマＳＣ   18 : .
 5. ( )田口　璃音     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   14 : .
 6. ( )佐藤　愛菜     林水泳教室     14 : .
 7. ( )島　　愛花     マック藤沢     14 : .
 8. ( )中島　莉愛     ATSC.YW        13 : .

５組 着順 時間
 1. ( )清水　心遥     イトマン多摩   13 : .
 2. ( )本保花菜子     イトマン港北   14 : .
 3. ( )篠田　奏乃     トピーアヤセ   14 : .
 4. ( )橋本　真緒     レオＳＳ厚木   13 : .
 5. ( )三尾　怜子     イトマン港北   13 : .
 6. ( )武原　有花     コナミ洋光台   14 : .
 7. ( )佐々木暁音     ヨコハマＳＣ   18 : .
 8. ( )久保寺伊呂波   アクラブ藤沢   17 : .

６組 着順 時間
 1. ( )根岸　空希     イトマン港北   15 : .
 2. ( )篠田　彩夏     鎌倉ＳＳ       13 : .
 3. ( )持田　織映     ﾙﾈｻﾝｽ港南台    15 : .
 4. ( )倉並　由奈     ＳＡ新城       15 : .
 5. ( )岡田　百里     鎌倉ＳＳ       18 : .
 6. ( )米田　百花     ｲﾄﾏﾝ永田台     15 : .
 7. ( )岩下　　楓     マック藤沢     14 : .
 8. ( )杉崎　陽菜     小田原ＳＣ     17 : .



№ 38 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝
全年齢

１組 着順 時間
 1. ( )               : .
 2. ( )松岡　絢斗     コナミ洋光台   11 : .
 3. ( )髙橋　春仁     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   12 : .
 4. ( )重田　宗佑     逗子ＳＣ       13 : .
 5. ( )中村　優汰     NECGSC溝の口   13 : .
 6. ( )天野　航希     ヨコハマＳＣ   12 : .
 7. ( )鈴木　耀太     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ       11 : .
 8. ( )               : .

２組 着順 時間
 1. ( )本間　瑛秦     逗子ＳＣ       13 : .
 2. ( )新原　大和     イトマン港北   14 : .
 3. ( )近藤　礼翔     NECGSC溝の口   14 : .
 4. ( )岩井　怜央     相模原ＤＣ     15 : .
 5. ( )國宗　俊輔     林水泳教室     13 : .
 6. ( )石本　馳風     トピーアヤセ   13 : .
 7. ( )中里　怜理     ＳＡ新城       14 : .
 8. ( )皆戸　健琉     ｾﾝﾄﾗﾙ湘南台    14 : .

３組 着順 時間
 1. ( )上原　　巧     神奈中秦野     14 : .
 2. ( )村杉　日向     ｻｷﾞﾇﾏSC鷺沼    14 : .
 3. ( )臼居　篤輝     ＯＣＥＡＮ     14 : .
 4. ( )伊藤隆之助     ＳＡ新城       13 : .
 5. ( )関　　優斗     ｾﾝﾄﾗﾙ能見台    15 : .
 6. ( )畑中　　蓮     ｾﾝﾄﾗﾙ横浜      13 : .
 7. ( )吉田　和真     ＹＳＭＣ       14 : .
 8. ( )平林　弥真     イトマン港北   13 : .

４組 着順 時間
 1. ( )近藤　琉生     イトマン港北   15 : .
 2. ( )德永　結哉     ﾙﾈｻﾝｽ港南台    13 : .
 3. ( )小山　大翔     ｲﾄﾏﾝ永田台     18 : .
 4. ( )川口　　晟     ｾﾝﾄﾗﾙ鶴見      14 : .
 5. ( )馬場　翔琉     ｲﾄﾏﾝ横須賀     15 : .
 6. ( )原田　大夢     イトマン港北   15 : .
 7. ( )稲吉　悠斗     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   16 : .
 8. ( )石田　悠人     ニスポ元住吉   14 : .

５組 着順 時間
 1. ( )荒関　星良     トピーアヤセ   15 : .
 2. ( )川島　蒼太     ｾﾝﾄﾗﾙ湘南台    14 : .
 3. ( )高木　康友     イトマン港北   16 : .
 4. ( )大幸　寛知     神奈中ＳＳ     17 : .
 5. ( )葛西　颯玖     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   17 : .
 6. ( )屋和田　諒     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   22 : .
 7. ( )髙坂　悠太     横浜サクラ     17 : .
 8. ( )奥山　　翼     林水泳教室     13 : .

№ 39 女子  200m 自由形 タイム決勝
全年齢

１組 着順 時間
 1. ( )               : .
 2. ( )               : .
 3. ( )太田　千鶴     NECGSC溝の口   11 : .
 4. ( )山下　愛莉     ｲﾄﾏﾝ永田台     12 : .
 5. ( )藤井　音羽     ｲﾄﾏﾝ永田台     11 : .
 6. ( )               : .
 7. ( )               : .
 8. ( )               : .

２組 着順 時間
 1. ( )               : .
 2. ( )小林　南心     神奈中ＳＳ     12 : .
 3. ( )太田　亜弥     セントモニカ   12 : .
 4. ( )内田　明里     ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚      13 : .
 5. ( )河田　美月     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   13 : .
 6. ( )八木　陽夏     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      13 : .
 7. ( )池田　琴音     イトマン横浜   12 : .
 8. ( )               : .

３組 着順 時間
 1. ( )天方　佑花     イトマン横浜   12 : .
 2. ( )滝沢風月輝     湘南ＳＳ       14 : .
 3. ( )桝井　璃子     TSSあざみ野    13 : .
 4. ( )岩下　葉南     ＹＳＭＣ       15 : .
 5. ( )石河　伶菜     レオＳＳ厚木   12 : .
 6. ( )阿波峰芽衣菜   ｻｷﾞﾇﾏSCM       13 : .
 7. ( )佐藤　美颯     NECGSC玉川     13 : .
 8. ( )山田　楓歩     レオＳＳ厚木   13 : .

４組 着順 時間
 1. ( )糸賀　瀬奈     NECGSC溝の口   15 : .
 2. ( )鈴木　楓華     神奈中小田原   16 : .
 3. ( )小山　凜世     ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚      18 : .
 4. ( )塩澤　　鼓     イトマン港北   15 : .
 5. ( )桑原　優空     イトマン港北   15 : .
 6. ( )山本ことり     NECGSC溝の口   13 : .
 7. ( )森　　美音     ｲﾄﾏﾝ永田台     15 : .
 8. ( )伊東紗弥香     NECGSC玉川     17 : .

５組 着順 時間
 1. ( )吉川　友椛     ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚      13 : .
 2. ( )大橋　一菜     NECGSC玉川     17 : .
 3. ( )伊勢　心羽     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   14 : .
 4. ( )妻木　唯凪     イトマン港北   14 : .
 5. ( )相原　和奏     神奈中ＳＳ     17 : .
 6. ( )丸山来奈美     カワサキＳＣ   13 : .
 7. ( )桑田　唯菜     ｾﾝﾄﾗﾙ横浜      13 : .
 8. ( )石川　結菜     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      16 : .

６組 着順 時間
 1. ( )加藤　由菜     ｾﾝﾄﾗﾙ鶴見      14 : .
 2. ( )吉川　海遥     ﾙﾈｻﾝｽ港南台    13 : .
 3. ( )田中　　杏     セントモニカ   13 : .
 4. ( )門間　椎南     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      13 : .
 5. ( )ジーベイ海陽   ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      16 : .
 6. ( )高屋敷心和     ｾﾝﾄﾗﾙ鶴見      14 : .
 7. ( )川辺　梨央     ｾﾝﾄﾗﾙ鶴見      15 : .
 8. ( )松波　海凪     イトマン港北   15 : .

７組 着順 時間
 1. ( )岩崎　光姫     コナミ洋光台   17 : .
 2. ( )中澤　海凪     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      17 : .
 3. ( )亀井　彩華     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      16 : .
 4. ( )山中　知子     小田原ＳＣ     13 : .
 5. ( )坂本　凌子     NECGSC玉川     13 : .
 6. ( )田原　綾乃     レオＳＳ厚木   15 : .
 7. ( )釜付　朋佳     ｾﾝﾄﾗﾙ鶴見      17 : .
 8. ( )高橋　未有     TSSあざみ野    17 : .



№ 39 女子  200m 自由形 タイム決勝
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８組 着順 時間
 1. ( )永池　　叶     NECGSC玉川     17 : .
 2. ( )宇野　海音     林水泳教室     15 : .
 3. ( )中野　礼依     アクラブ藤沢   13 : .
 4. ( )藤原　　杏     TSSあざみ野    17 : .
 5. ( )菅　　心寧     鎌倉ＳＳ       16 : .
 6. ( )山口　咲希     TSSあざみ野    14 : .
 7. ( )谷　　美里     ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚      15 : .
 8. ( )今浪　埜乃     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      15 : .

９組 着順 時間
 1. ( )佐々木心映     TSSあざみ野    16 : .
 2. ( )首藤　優里     トピーアヤセ   17 : .
 3. ( )宍戸　梨穂     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      16 : .
 4. ( )大羽こはる     ＳＡ新城       17 : .
 5. ( )山本　千晶     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      16 : .
 6. ( )鷹野　亜湖     横浜サクラ     17 : .
 7. ( )小林久奈乃     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      15 : .
 8. ( )石川　真佑     横浜サクラ     15 : .

№ 40 男子  200m 自由形 タイム決勝
全年齢

１組 着順 時間
 1. ( )               : .
 2. ( )               : .
 3. ( )武山　陽哉     アクラブ藤沢   12 : .
 4. ( )木村　騎士     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      11 : .
 5. ( )碇　光太郎     ｵｱｼｽ横須賀     12 : .
 6. ( )               : .
 7. ( )               : .
 8. ( )               : .

２組 着順 時間
 1. ( )               : .
 2. ( )齋藤　英信     ヨコハマＳＣ   11 : .
 3. ( )上野　晴史     コナミ洋光台   12 : .
 4. ( )佐々木蒼太     コナミ洋光台   13 : .
 5. ( )天野　颯太     林水泳教室     13 : .
 6. ( )新川　　耀     イトマン横浜   11 : .
 7. ( )後藤　陽介     レオＳＳ厚木   12 : .
 8. ( )               : .

３組 着順 時間
 1. ( )桝田　陽輝     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚   13 : .
 2. ( )菊川　詢馬     ｲﾄﾏﾝ永田台     14 : .
 3. ( )泉　　奎太     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   13 : .
 4. ( )岩永　陸那     Nagatsuta.SC   14 : .
 5. ( )森岡　洋介     カワサキＳＣ   14 : .
 6. ( )君島　陸斗     神奈中ＳＳ     14 : .
 7. ( )遊馬圭一朗     ｾﾝﾄﾗﾙ湘南台    13 : .
 8. ( )中丸　諒哉     ｲﾄﾏﾝ永田台     13 : .

４組 着順 時間
 1. ( )山本　　尚     ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚      13 : .
 2. ( )松波　海杜     イトマン港北   13 : .
 3. ( )小浅　有駈     ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚      14 : .
 4. ( )吉田　和真     イトマン港北   15 : .
 5. ( )渡辺　晴海     ｾﾝﾄﾗﾙ能見台    15 : .
 6. ( )鷹野　大湖     横浜サクラ     14 : .
 7. ( )安齋　一誠     レオＳＳ厚木   14 : .
 8. ( )平井　海己     ﾙﾈｻﾝｽ港南台    14 : .

５組 着順 時間
 1. ( )林　　照真     林水泳教室     15 : .
 2. ( )齋藤　　龍     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      15 : .
 3. ( )菅原　健悟     イトマン多摩   13 : .
 4. ( )神先　浩気     ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚      15 : .
 5. ( )石河　朋樹     ｻｷﾞﾇﾏSC鷺沼    13 : .
 6. ( )桝田　陽斗     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚   16 : .
 7. ( )坂手　颯瞬     ＯＣＥＡＮ     14 : .
 8. ( )和田野海心     コナミ洋光台   13 : .

６組 着順 時間
 1. ( )岩元　歩誉     レオＳＳ厚木   17 : .
 2. ( )足立　隆太     カワサキＳＣ   16 : .
 3. ( )林　　蒼良     NECGSC玉川     16 : .
 4. ( )堀越　康成     イトマン多摩   16 : .
 5. ( )森　　蒼真     NECGSC玉川     17 : .
 6. ( )鍬田　圭佑     ＹＳＭＣ       18 : .
 7. ( )野村　慧真     ＳＰホウトク   16 : .
 8. ( )澤田銀之介     ＹＳＭＣ       17 : .

７組 着順 時間
 1. ( )塚本　拓矢     林水泳教室     16 : .
 2. ( )渡辺　大輝     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      15 : .
 3. ( )大場　志人     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   14 : .
 4. ( )森岡　宥斗     カワサキＳＣ   17 : .
 5. ( )河原崎拓水     カワサキＳＣ   15 : .
 6. ( )辻　　真生     NECGSC玉川     16 : .
 7. ( )野口　稜平     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚   16 : .
 8. ( )丸野　　祐     カワサキＳＣ   17 : .

８組 着順 時間
 1. ( )山口　颯大     イトマン港北   17 : .
 2. ( )大橋　央暉     NECGSC玉川     15 : .
 3. ( )下村　勇人     ＳＡ新城       18 : .
 4. ( )中野　輝音     神奈中ＳＳ     14 : .
 5. ( )大川　生流     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   17 : .
 6. ( )丸山　翔大     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   15 : .
 7. ( )山川　大翔     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      14 : .
 8. ( )恩田雄太郎     カワサキＳＣ   17 : .

９組 着順 時間
 1. ( )井上　　亮     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   14 : .
 2. ( )石貝　拓海     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      17 : .
 3. ( )山口　　翼     NECGSC玉川     16 : .
 4. ( )北澤　博貴     NECGSC玉川     18 : .
 5. ( )細野　健人     イトマン多摩   16 : .
 6. ( )田中　　駿     イトマン港北   15 : .
 7. ( )川井　健洋     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   17 : .
 8. ( )曳地　凌介     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      14 : .

№ 41 女子  400m 個人メドレー タイム決勝
全年齢

１組 着順 時間
 1. ( )永田　幸希     ＳＡ新城       13 : .
 2. ( )桑原　優空     イトマン港北   15 : .
 3. ( )藤原　未遥     小田原ＳＣ     18 : .
 4. ( )岩澤　侑沙     イトマン港北   16 : .
 5. ( )青山　琉南     イトマン横浜   14 : .
 6. ( )加来英里香     TSSあざみ野    15 : .
 7. ( )鈴木　愛美     ＳＰホウトク   14 : .
 8. ( )上原　椛愛     のぼりとSCHH   13 : .



№ 42 男子  400m 個人メドレー タイム決勝
全年齢

１組 着順 時間
 1. ( )               : .
 2. ( )               : .
 3. ( )松本　　隼     ＳＰホウトク   13 : .
 4. ( )小峯　　旬     TSSあざみ野    14 : .
 5. ( )小澤　優羽     コナミ洋光台   14 : .
 6. ( )               : .
 7. ( )               : .
 8. ( )               : .

２組 着順 時間
 1. ( )               : .
 2. ( )泉　　依樹     TSSあざみ野    16 : .
 3. ( )大塚　　心     神奈中ＳＳ     18 : .
 4. ( )田中　大翔     神奈中ＳＳ     18 : .
 5. ( )小山　雄大     NECGSC溝の口   15 : .
 6. ( )髙坂　悠太     横浜サクラ     17 : .
 7. ( )作前　颯汰     神奈中ＳＳ     15 : .
 8. ( )               : .

№ 43 女子   50m 自由形 タイム決勝
全年齢

１組 着順 時間
 1. ( )               : .
 2. ( )               : .
 3. ( )大澤　彩羽     ｲﾄﾏﾝ永田台      9 : .
 4. ( )高木　結彩     ｾﾝﾄﾗﾙ長津田    10 : .
 5. ( )佐藤　稀子     ｲﾄﾏﾝ新百合丘    9 : .
 6. ( )               : .
 7. ( )               : .
 8. ( )               : .

２組 着順 時間
 1. ( )亀山美紗希     小田原ＳＣ      9 : .
 2. ( )松本　夏希     ｾﾝﾄﾗﾙ鶴見      10 : .
 3. ( )小山　　楓     ニスポ元住吉   10 : .
 4. ( )中津井莉空     林水泳教室     12 : .
 5. ( )武田　美海     林水泳教室     10 : .
 6. ( )塩田　乃慧     マック藤沢     10 : .
 7. ( )濱田　碧桜     ｻｷﾞﾇﾏSCM       10 : .
 8. ( )中野　結月     ｻｷﾞﾇﾏSCM       10 : .

３組 着順 時間
 1. ( )松永　紗英     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ       10 : .
 2. ( )瀧澤　七星     ｾﾝﾄﾗﾙ新川崎    11 : .
 3. ( )渡邉菜々実     ｲﾄﾏﾝ横須賀     11 : .
 4. ( )福田　樹里     林水泳教室     11 : .
 5. ( )中井柚季奈     TSSあざみ野    10 : .
 6. ( )髙添　帆夏     イトマン港北   10 : .
 7. ( )高月　結菜     ｾﾝﾄﾗﾙ湘南台    10 : .
 8. ( )鹿取　彩葉     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   10 : .

４組 着順 時間
 1. ( )篠原　乃音     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   11 : .
 2. ( )岩田　咲茉     イトマン港北   11 : .
 3. ( )林　　理紗     レオＳＳ厚木   12 : .
 4. ( )濱﨑　恵衣     ＳＡ新城       11 : .
 5. ( )蛯名里愛來     レオＳＳ厚木   12 : .
 6. ( )保坂　玲名     ｾﾝﾄﾗﾙ横浜      12 : .
 7. ( )渡辺　花麗     ヨコハマＳＣ   11 : .
 8. ( )桑原　茉歩     コナミ洋光台   10 : .

５組 着順 時間
 1. ( )白井　花穏     ｾﾝﾄﾗﾙ市ヶ尾    12 : .
 2. ( )横川　結衣     ｲﾄﾏﾝ永田台     12 : .
 3. ( )太田　千鶴     NECGSC溝の口   11 : .
 4. ( )萩原あかり     ｻｷﾞﾇﾏSCM       10 : .
 5. ( )竹下　怜那     ＹＳＭＣ       11 : .
 6. ( )五十嵐愛莉     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ       11 : .
 7. ( )坂内　聡実     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   11 : .
 8. ( )小澤　莉子     コナミ洋光台   12 : .

６組 着順 時間
 1. ( )宇留嶋凛花     カワサキＳＣ   12 : .
 2. ( )山田　彩智     コナミ洋光台   12 : .
 3. ( )山口　真桜     TSSあざみ野    11 : .
 4. ( )和田　愛歩     のぼりとSCHH   13 : .
 5. ( )上原　楓那     のぼりとSCHH   11 : .
 6. ( )加藤　蒼依     ﾙﾈｻﾝｽ港南中    11 : .
 7. ( )相川　凜花     アクラブ藤沢   10 : .
 8. ( )原島　咲羽     イトマン多摩   11 : .

７組 着順 時間
 1. ( )篠部　百葉     コナミ洋光台   12 : .
 2. ( )杉山あづさ     林水泳教室     13 : .
 3. ( )江川　美結     のぼりとSCHH   13 : .
 4. ( )近藤　愛音     湘南ＳＳ       13 : .
 5. ( )原田菜々美     NECGSC玉川     12 : .
 6. ( )武田　梨沙     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      11 : .
 7. ( )大圖　　花     ｾﾝﾄﾗﾙ横浜      12 : .
 8. ( )糠　莉衣紗     ニスポ元住吉   12 : .

８組 着順 時間
 1. ( )太田　亜弥     セントモニカ   12 : .
 2. ( )渡辺　心陽     カワサキＳＣ   12 : .
 3. ( )須藤　深月     ニスポ元住吉   13 : .
 4. ( )髙野　　奏     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚   14 : .
 5. ( )鹿野　友果     ｾﾝﾄﾗﾙ横浜      11 : .
 6. ( )鈴木　虹羽     ｾﾝﾄﾗﾙ横浜      12 : .
 7. ( )大久保綾香     ｻｷﾞﾇﾏSCM       13 : .
 8. ( )落合さくら     協栄MD相模原   14 : .

９組 着順 時間
 1. ( )石井　優奈     レオＳＳ厚木   14 : .
 2. ( )坂井　志帆     協栄MD相模原   11 : .
 3. ( )竹中わかな     ニスポ元住吉   14 : .
 4. ( )山口　翔子     NECGSC玉川     14 : .
 5. ( )福永　琴美     ｾﾝﾄﾗﾙ横浜      15 : .
 6. ( )石川　　凛     林水泳教室     14 : .
 7. ( )渋谷紗英子     NECGSC溝の口   13 : .
 8. ( )丹羽　美智     相模原ＤＣ     12 : .

１０組 着順 時間
 1. ( )滝沢風月輝     湘南ＳＳ       14 : .
 2. ( )景山　結菜     ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚      14 : .
 3. ( )滝澤　永麻     神奈中小田原   17 : .
 4. ( )鈴木さくら     ｲﾄﾏﾝ横須賀     14 : .
 5. ( )廣田明日花     NECGSC溝の口   13 : .
 6. ( )平岡　怜実     ＳＡ新城       12 : .
 7. ( )岡野　愛梨     ｻｷﾞﾇﾏSC鷺沼    14 : .
 8. ( )金井里緒奈     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   12 : .
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１１組 着順 時間
 1. ( )一之瀬　綾     ｻｷﾞﾇﾏSCM       16 : .
 2. ( )武田　天音     ﾙﾈｻﾝｽ港南台    13 : .
 3. ( )榎本　　碧     ｾﾝﾄﾗﾙ長津田    11 : .
 4. ( )鈴木　灯音     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      12 : .
 5. ( )坂下　志緒     ATSC.YW        15 : .
 6. ( )出村　真菜     協栄MD相模原   13 : .
 7. ( )熊本　　結     ｻｷﾞﾇﾏSC鷺沼    11 : .
 8. ( )山本　悠稀     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   12 : .

１２組 着順 時間
 1. ( )遠藤　里紗     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   12 : .
 2. ( )森岡　美涼     ＳＡ新城       14 : .
 3. ( )阿部　美桜     NECGSC溝の口   11 : .
 4. ( )高橋　コナ     コナミ洋光台   13 : .
 5. ( )菊地　美月     ｾﾝﾄﾗﾙ新川崎    15 : .
 6. ( )中島　京愛     アクラブ藤沢   16 : .
 7. ( )浅川　虹羽     のぼりとSCHH   13 : .
 8. ( )松原　明香     ＯＣＥＡＮ     14 : .

１３組 着順 時間
 1. ( )相川　真凜     アクラブ藤沢   13 : .
 2. ( )安島　奈南     ｲﾄﾏﾝ永田台     14 : .
 3. ( )金井亜緒依     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   14 : .
 4. ( )八木優葵乃     ｾﾝﾄﾗﾙ湘南台    14 : .
 5. ( )太田　千鶴     ｾﾝﾄﾗﾙ湘南台    13 : .
 6. ( )清水ななみ     ｾﾝﾄﾗﾙ市ヶ尾    12 : .
 7. ( )塩澤　　鼓     イトマン港北   15 : .
 8. ( )岡村なつは     ATSC.YW        13 : .

１４組 着順 時間
 1. ( )原　まりあ     ｾﾝﾄﾗﾙ鶴見      14 : .
 2. ( )中島　莉愛     ATSC.YW        13 : .
 3. ( )鈴木　ゆな     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   15 : .
 4. ( )内藤　木南     ＳＰホウトク   18 : .
 5. ( )谷　　美里     ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚      15 : .
 6. ( )中島　　葵     ｻｷﾞﾇﾏSCM       15 : .
 7. ( )小林　優莉     ﾙﾈｻﾝｽ港南中    15 : .
 8. ( )佐藤　琴美     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   16 : .

１５組 着順 時間
 1. ( )片山　優奈     林水泳教室     12 : .
 2. ( )糸賀　瀬奈     NECGSC溝の口   15 : .
 3. ( )菅沼　　凛     ｻｷﾞﾇﾏSCM       18 : .
 4. ( )大矢　藍羽     ﾙﾈｻﾝｽ港南台    13 : .
 5. ( )畑中　咲良     ｲﾄﾏﾝ横須賀     14 : .
 6. ( )鈴木　楓華     神奈中小田原   16 : .
 7. ( )伊坂　紅羽     ATSC.YW        13 : .
 8. ( )桑井夏乃葉     ｾﾝﾄﾗﾙ 東戸塚   15 : .

１６組 着順 時間
 1. ( )山口　絢愛     ｻｷﾞﾇﾏSCM       12 : .
 2. ( )橋本　真友     レオＳＳ厚木   15 : .
 3. ( )長濱　波和     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ       14 : .
 4. ( )村尾　優菜     ＯＣＥＡＮ     16 : .
 5. ( )新沼　　和     ﾙﾈｻﾝｽ港南台    15 : .
 6. ( )杉浦　藍桜     ｲﾄﾏﾝ永田台     15 : .
 7. ( )秋本　咲陽     神奈中小田原   15 : .
 8. ( )鈴木　花梨     セントモニカ   13 : .

１７組 着順 時間
 1. ( )吉原　藍花     イトマン港北   15 : .
 2. ( )山本　芽生     ｾﾝﾄﾗﾙ鶴見      15 : .
 3. ( )末谷　燦名     イトマン港北   14 : .
 4. ( )建部　明里     トピーアヤセ   17 : .
 5. ( )川又　彩乃     イトマン港北   17 : .
 6. ( )梶ヶ谷梨々     NECGSC玉川     17 : .
 7. ( )岩城　心美     NECGSC玉川     16 : .
 8. ( )角田　羽蘭     レオＳＳ厚木   16 : .

１８組 着順 時間
 1. ( )三井陽菜乃     NECGSC玉川     13 : .
 2. ( )小島菜緒子     協栄MD相模原   16 : .
 3. ( )小林　美波     林水泳教室     14 : .
 4. ( )梶ヶ谷菜々     NECGSC玉川     17 : .
 5. ( )松波　海凪     イトマン港北   15 : .
 6. ( )村上　心都     イトマン港北   14 : .
 7. ( )田原　綾乃     レオＳＳ厚木   15 : .
 8. ( )大川　朋夏     アクラブ藤沢   14 : .

１９組 着順 時間
 1. ( )牧田　心海     NECGSC玉川     14 : .
 2. ( )小畠優々美     NECGSC玉川     17 : .
 3. ( )井上さくら     ﾙﾈｻﾝｽ港南台    17 : .
 4. ( )木曽　唯来     ＯＣＥＡＮ     16 : .
 5. ( )吉川　千遥     ﾙﾈｻﾝｽ港南台    17 : .
 6. ( )佐々木悠乃     TSSあざみ野    14 : .
 7. ( )先川原幸奈     アクラブ藤沢   16 : .
 8. ( )若林　芽依     カワサキＳＣ   14 : .
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１組 着順 時間
 1. ( )               : .
 2. ( )宮下　陽向     ヨコハマＳＣ    9 : .
 3. ( )佐藤　　颯     TSSあざみ野    10 : .
 4. ( )菅原　健惺     イトマン多摩    9 : .
 5. ( )ｳｨﾘｱﾑｽﾞｷｱﾝ     イトマン港北   10 : .
 6. ( )竹井　梛都     小田原ＳＣ      9 : .
 7. ( )上山　晃生     ｲﾄﾏﾝ新百合丘    9 : .
 8. ( )               : .

２組 着順 時間
 1. ( )長島　凛玖     イトマン港北    9 : .
 2. ( )小山　　論     相模原ＤＣ     10 : .
 3. ( )柿崎　航平     ｾﾝﾄﾗﾙ鶴見      10 : .
 4. ( )櫻井　航輔     ｻｷﾞﾇﾏSCM       10 : .
 5. ( )小林　悠生     ｲﾄﾏﾝ永田台     10 : .
 6. ( )浅井　海生     林水泳教室      9 : .
 7. ( )長根　帆南     ｾﾝﾄﾗﾙ 東戸塚   10 : .
 8. ( )大田　　樹     イトマン多摩   10 : .

３組 着順 時間
 1. ( )杉山　実秋     協栄MD相模原   10 : .
 2. ( )吉田　陽恒     ヨコハマＳＣ   10 : .
 3. ( )薬師寺舞柊     ｾﾝﾄﾗﾙ長津田    11 : .
 4. ( )金子　哲大     湘南ＳＳ       11 : .
 5. ( )津野　煌心     ﾙﾈｻﾝｽ港南中    11 : .
 6. ( )川島虎大良     ﾙﾈｻﾝｽ港南中    11 : .
 7. ( )山口　大輔     ｻｷﾞﾇﾏSCM       10 : .
 8. ( )髙橋　祐貴     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ       10 : .
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４組 着順 時間
 1. ( )大森　　成     小田原ＳＣ     11 : .
 2. ( )八幡　　晟     林水泳教室     11 : .
 3. ( )吉田　皓大     イトマン多摩   11 : .
 4. ( )木山　誠大     林水泳教室     12 : .
 5. ( )池田　蒼佑     コナミ洋光台   11 : .
 6. ( )武山　陽哉     アクラブ藤沢   12 : .
 7. ( )水野　恵斗     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   11 : .
 8. ( )夏苅　琉良     イトマン多摩   11 : .

５組 着順 時間
 1. ( )小浅　有駈     ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚      14 : .
 2. ( )原　　悠太     ｲﾄﾏﾝ横須賀     12 : .
 3. ( )加瀬　煌空     ｾﾝﾄﾗﾙ新川崎    12 : .
 4. ( )石井　　遼     レオＳＳ厚木   12 : .
 5. ( )近藤　蓮輔     ＳＰホウトク   12 : .
 6. ( )松澤　優樹     ｵｱｼｽ横須賀     12 : .
 7. ( )碇　光太郎     ｵｱｼｽ横須賀     12 : .
 8. ( )後藤　陽介     レオＳＳ厚木   12 : .

６組 着順 時間
 1. ( )小泉　海帆     ｾﾝﾄﾗﾙ湘南台    13 : .
 2. ( )畠山　　健     コナミ洋光台   13 : .
 3. ( )重田　宗佑     逗子ＳＣ       13 : .
 4. ( )村尾　悠翔     ﾙﾈｻﾝｽ港南中    14 : .
 5. ( )神先　浩気     ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚      15 : .
 6. ( )中嶋　圭祐     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚   13 : .
 7. ( )細野　優人     イトマン多摩   12 : .
 8. ( )上野　晴史     コナミ洋光台   12 : .

７組 着順 時間
 1. ( )横山　大輔     ｻｷﾞﾇﾏSCM       14 : .
 2. ( )石山　　壮     ｾﾝﾄﾗﾙ能見台    13 : .
 3. ( )山崎　浩文     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ       12 : .
 4. ( )天野　颯太     林水泳教室     13 : .
 5. ( )菊地　恒惺     ｾﾝﾄﾗﾙ新川崎    13 : .
 6. ( )佐々木逞人     ATSC.YW        14 : .
 7. ( )佐藤　　佑     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ       12 : .
 8. ( )塚田　翔真     マック藤沢     15 : .

８組 着順 時間
 1. ( )池田　健太     イトマン港北   15 : .
 2. ( )山口　大輝     NECGSC溝の口   16 : .
 3. ( )蛭田　成海     ＫＳＳ横須賀   14 : .
 4. ( )林　　照真     林水泳教室     15 : .
 5. ( )井原　　涼     ｾﾝﾄﾗﾙ 東戸塚   13 : .
 6. ( )塚本　拓矢     林水泳教室     16 : .
 7. ( )本松　伶紫     ＳＡ新城       15 : .
 8. ( )柿戸　太一     TSSあざみ野    14 : .

９組 着順 時間
 1. ( )松本虎太狼     NECGSC玉川     14 : .
 2. ( )松波　海杜     イトマン港北   13 : .
 3. ( )高梨　結仁     鎌倉ＳＳ       15 : .
 4. ( )小林　　海     イトマン港北   14 : .
 5. ( )内田　遥佳     ｾﾝﾄﾗﾙ鶴見      14 : .
 6. ( )井上　朝陽     ｾﾝﾄﾗﾙ溝ノ口    15 : .
 7. ( )日吉　多聞     アクラブ藤沢   14 : .
 8. ( )常盤　大海     レオＳＳ厚木   15 : .

１０組 着順 時間
 1. ( )塚田　廉司     逗子ＳＣ       17 : .
 2. ( )佐竹　智弘     ｻｷﾞﾇﾏSCM       16 : .
 3. ( )西森勇太朗     イトマン多摩   17 : .
 4. ( )東條　颯大     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   17 : .
 5. ( )直井　駿弥     ＫＳＳ横須賀   15 : .
 6. ( )高木　康友     イトマン港北   16 : .
 7. ( )川口　莉央     ｲﾄﾏﾝ永田台     16 : .
 8. ( )山田　亜嵐     ＹＳＭＣ       18 : .

１１組 着順 時間
 1. ( )増田　一樹     鎌倉ＳＳ       15 : .
 2. ( )澤田銀之介     ＹＳＭＣ       17 : .
 3. ( )白土　大輔     ｻｷﾞﾇﾏSC鷺沼    15 : .
 4. ( )山本　匠眞     ｻｷﾞﾇﾏSCM       16 : .
 5. ( )田中　璃空     トピーアヤセ   15 : .
 6. ( )加藤　琉章     コナミ洋光台   15 : .
 7. ( )小山　大翔     ｲﾄﾏﾝ永田台     18 : .
 8. ( )小若　慶斗     ｻｷﾞﾇﾏSCM       20 : .

１２組 着順 時間
 1. ( )北澤　博貴     NECGSC玉川     18 : .
 2. ( )大湊　圭悟     ＯＣＥＡＮ     17 : .
 3. ( )石本　大道     トピーアヤセ   17 : .
 4. ( )伊勢　空翔     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   18 : .
 5. ( )吉田　大起     トピーアヤセ   17 : .
 6. ( )岩瀬　智也     NECGSC溝の口   16 : .
 7. ( )関口　蔵多     ｻｷﾞﾇﾏSC鷺沼    16 : .
 8. ( )山尾利樹人     ＳＡ新城       16 : .
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１組 着順 時間
 1. ( )               : .
 2. ( )吉澤凛亜来     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   11 : .
 3. ( )木所　絆愛     イトマン港北   11 : .
 4. ( )小澤　莉子     コナミ洋光台   12 : .
 5. ( )松原　和希     コナミ洋光台   12 : .
 6. ( )山口わかな     トピーアヤセ   12 : .
 7. ( )               : .
 8. ( )               : .

２組 着順 時間
 1. ( )新田　珠南     Nagatsuta.SC   12 : .
 2. ( )若山　瑠夏     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      11 : .
 3. ( )田邉　奈央     ｲﾄﾏﾝ横須賀     13 : .
 4. ( )望月　星空     のぼりとSCHH   14 : .
 5. ( )池田　理那     のぼりとSCHH   13 : .
 6. ( )中山　桃子     鎌倉ＳＳ       13 : .
 7. ( )荒川　真衣     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC      11 : .
 8. ( )仲保　果音     Nagatsuta.SC   12 : .

３組 着順 時間
 1. ( )北野　佳歩     ｲﾄﾏﾝ永田台     13 : .
 2. ( )木村　莉緒     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   13 : .
 3. ( )新田　里歌     ﾙﾈｻﾝｽ港南中    15 : .
 4. ( )窪田　優恵     神奈中ＳＳ     14 : .
 5. ( )対馬　結羽     ATSC.YW        14 : .
 6. ( )坂本　凌子     NECGSC玉川     13 : .
 7. ( )渡辺　　和     ｻｷﾞﾇﾏSC鷺沼    15 : .
 8. ( )須藤　深月     ニスポ元住吉   13 : .
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４組 着順 時間
 1. ( )川島　紗波     ヨコハマＳＣ   16 : .
 2. ( )内田　明里     ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚      13 : .
 3. ( )清水　心遥     イトマン多摩   13 : .
 4. ( )齋藤　　杏     アクラブ藤沢   18 : .
 5. ( )渡部　明依     鎌倉ＳＳ       15 : .
 6. ( )石川　真佑     横浜サクラ     15 : .
 7. ( )萩原　唯凪     ﾙﾈｻﾝｽ港南中    14 : .
 8. ( )本保花菜子     イトマン港北   14 : .

５組 着順 時間
 1. ( )永山　心愛     ＳＡ新城       13 : .
 2. ( )福田　絆菜     イトマン多摩   15 : .
 3. ( )熊本　　鈴     ｻｷﾞﾇﾏSC鷺沼    13 : .
 4. ( )宮根　咲生     イトマン多摩   16 : .
 5. ( )大竹　葵咲     トピーアヤセ   16 : .
 6. ( )萩原　瑞稀     ｻｷﾞﾇﾏSCM       13 : .
 7. ( )平井　裕希     ATSC.YW        14 : .
 8. ( )吉澤麗花亜     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   14 : .

６組 着順 時間
 1. ( )光﨑　　陽     ＳＡ新城       18 : .
 2. ( )木所美音楽     イトマン港北   16 : .
 3. ( )大矢　羽奏     ﾙﾈｻﾝｽ港南台    17 : .
 4. ( )二本木望来     ｲﾄﾏﾝ横須賀     15 : .
 5. ( )石川　真菜     イトマン港北   14 : .
 6. ( )池田　麗心     イトマン多摩   16 : .
 7. ( )久保　茉紘     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ       13 : .
 8. ( )久保田天来     神奈中小田原   14 : .
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１組 着順 時間
 1. ( )               : .
 2. ( )小川雄之進     湘南ＳＳ       12 : .
 3. ( )花井　奏太     ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ       12 : .
 4. ( )中川　航希     TSSあざみ野    11 : .
 5. ( )細野　優人     イトマン多摩   12 : .
 6. ( )岡﨑　柊馬     湘南ＳＳ       12 : .
 7. ( )池田　蒼佑     コナミ洋光台   11 : .
 8. ( )               : .

２組 着順 時間
 1. ( )天野　　祐     イトマン港北   12 : .
 2. ( )小泉　海帆     ｾﾝﾄﾗﾙ湘南台    13 : .
 3. ( )益子凛太郎     ｲﾄﾏﾝ永田台     13 : .
 4. ( )蓑島　海翔     ｲﾄﾏﾝ横須賀     14 : .
 5. ( )中嶋　将雅     横浜サクラ     12 : .
 6. ( )升田　比呂     林水泳教室     12 : .
 7. ( )米田　圭佑     ｲﾄﾏﾝ永田台     12 : .
 8. ( )増田　　櫂     ｲﾄﾏﾝ横須賀     12 : .

３組 着順 時間
 1. ( )杉山　陽紀     イトマン港北   15 : .
 2. ( )川村　謙太     イトマン港北   15 : .
 3. ( )安部　壱草     ATSC.YW        13 : .
 4. ( )佐藤　祥吾     ニスポ元住吉   16 : .
 5. ( )村松　　光     相模原ＤＣ     15 : .
 6. ( )小島　健歩     ｲﾄﾏﾝ永田台     15 : .
 7. ( )東野航士郎     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚   14 : .
 8. ( )三原　州雄     横浜サクラ     13 : .

４組 着順 時間
 1. ( )楳田　凌央     神奈中秦野     15 : .
 2. ( )松岡　　漱     ｲﾄﾏﾝ永田台     18 : .
 3. ( )川村　勇仁     イトマン港北   13 : .
 4. ( )臼居　聖汰     ＯＣＥＡＮ     16 : .
 5. ( )河内　僚海     鎌倉ＳＳ       15 : .
 6. ( )長尾水玖音     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   14 : .
 7. ( )近藤　志音     ﾙﾈｻﾝｽ港南中    16 : .
 8. ( )増渕　　翼     トピーアヤセ   14 : .

№ 47 女子  200m 平泳ぎ タイム決勝
全年齢

１組 着順 時間
 1. ( )               : .
 2. ( )               : .
 3. ( )陶山　芽生     ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚   13 : .
 4. ( )門田七海ルーシ のぼりとSCHH   14 : .
 5. ( )三尾　怜子     イトマン港北   13 : .
 6. ( )               : .
 7. ( )               : .
 8. ( )               : .

２組 着順 時間
 1. ( )大和田美羽     イトマン横浜   13 : .
 2. ( )小泉　芽生     ｾﾝﾄﾗﾙ新川崎    14 : .
 3. ( )島　　愛花     マック藤沢     14 : .
 4. ( )篠田　奏乃     トピーアヤセ   14 : .
 5. ( )鳥海　瑛那     ATSC.YW        14 : .
 6. ( )篠田　彩夏     鎌倉ＳＳ       13 : .
 7. ( )久保寺伊呂波   アクラブ藤沢   17 : .
 8. ( )田中　實桜     ﾙﾈｻﾝｽ港南中    16 : .

３組 着順 時間
 1. ( )武原　有花     コナミ洋光台   14 : .
 2. ( )田口　璃音     ｲﾄﾏﾝ新百合丘   14 : .
 3. ( )米田　百花     ｲﾄﾏﾝ永田台     15 : .
 4. ( )倉並　由奈     ＳＡ新城       15 : .
 5. ( )橋本　真緒     レオＳＳ厚木   13 : .
 6. ( )竹中　楓奈     飯島ＳＣ       14 : .
 7. ( )藤原　唯愛     のぼりとSCHH   13 : .
 8. ( )久保　芳瑠     イトマン多摩   13 : .

№ 48 男子  200m 平泳ぎ タイム決勝
全年齢

１組 着順 時間
 1. ( )               : .
 2. ( )               : .
 3. ( )石田　悠人     ニスポ元住吉   14 : .
 4. ( )近藤　琉生     イトマン港北   15 : .
 5. ( )上原　　巧     神奈中秦野     14 : .
 6. ( )               : .
 7. ( )               : .
 8. ( )               : .

２組 着順 時間
 1. ( )臼居　篤輝     ＯＣＥＡＮ     14 : .
 2. ( )川口　　晟     ｾﾝﾄﾗﾙ鶴見      14 : .
 3. ( )原田　大夢     イトマン港北   15 : .
 4. ( )高田　誠仁     NECGSC溝の口   15 : .
 5. ( )小笠原侑海     イトマン港北   17 : .
 6. ( )德永　結哉     ﾙﾈｻﾝｽ港南台    13 : .
 7. ( )馬場　翔琉     ｲﾄﾏﾝ横須賀     15 : .
 8. ( )               : .



4月23日(日) 開催神奈川県ジュニア公認記録会【４月 Ａ】(1423601)

男子 女子 合計 男子 女子 合計 男子 女子 合計 男子 女子 合計

1  横浜 14502 ｾﾝﾄﾗﾙ市ヶ尾 1 4 5 0 0 0 1 2 3 0 0 0  縄 好二郎

2  横浜 14510 ｾﾝﾄﾗﾙ⾧津田 1 4 5 0 0 0 1 2 3 0 0 0  伊藤 輝

3  横浜 14514 ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ 13 16 29 2 1 3 6 8 14 0 1 1  黒瀬 幹夫

4  横浜 14516 ｾﾝﾄﾗﾙ鶴見 9 18 27 0 1 1 4 9 13 0 0 0  宮崎 淳

5  横浜 14518 ヨコハマＳＣ 20 13 33 0 0 0 8 7 15 0 0 0  澤田 康永

6  横浜 14539 ｲﾄﾏﾝ永田台 20 18 38 1 0 1 12 10 22 3 0 3  鈴木 義哉

7  横浜 14543 飯島ＳＣ 0 3 3 0 0 0 0 2 2 0 0 0  篠木 良太

8  横浜 14547 TSSあざみ野 14 28 42 0 0 0 6 12 18 0 0 0  遠藤 祐樹

9  横浜 14549 ＯＣＥＡＮ 14 10 24 0 0 0 7 5 12 0 0 0  菊池 将夫

10  横浜 14569 コナミ洋光台 20 18 38 1 0 1 10 10 20 0 0 0  大山 きよ江

11  横浜 14572 ｾﾝﾄﾗﾙ横浜 1 19 20 0 0 0 1 7 8 0 0 0  田口 直樹

12  横浜 14574 ｾﾝﾄﾗﾙ 東戸塚 7 3 10 2 0 2 3 1 4 4 0 4  筒井 麻里子

13  横浜 14579 横浜サクラ 14 6 20 0 0 0 5 2 7 0 0 0  鶴田 彗

14  横浜 14589 イトマン横浜 6 15 21 0 0 0 3 6 9 0 0 0  大槻 正明

15  横浜 14617 Nagatsuta.SC 3 6 9 0 0 0 1 2 3 0 0 0  笠原 佳樹

16  横浜 14635 ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚 9 16 25 0 0 0 3 6 9 0 0 0  伊藤 美織

17  横浜 14640 ＹＳＭＣ 8 5 13 0 0 0 4 2 6 0 0 0  仲山 幸江

18  横浜 14645 イトマン港北 47 52 99 4 3 7 20 22 42 0 0 0  金子 雅紀

19  横浜 14647 ﾙﾈｻﾝｽ港南台 4 20 24 0 1 1 2 11 13 0 0 0  水野 靖之

20  横浜 14649 ﾙﾈｻﾝｽ港南中 8 12 20 0 0 0 4 5 9 0 0 0  尾崎 智洋

21  横浜 14675 ｾﾝﾄﾗﾙ能見台 5 4 9 0 0 0 3 2 5 0 0 0  櫃田 皓大

224 290 514 10 6 16 104 133 237 7 1 8

1  湘南 14506 湘南ＳＳ 10 7 17 1 0 1 4 3 7 0 0 0  薄井 裕美子

2  湘南 14507 林水泳教室 23 26 49 4 2 6 9 10 19 4 3 7  田村 実花

3  湘南 14513 アクラブ藤沢 5 19 24 0 0 0 2 8 10 0 0 0  佐藤 純

4  湘南 14526 鎌倉ＳＳ 8 12 20 0 1 1 4 6 10 0 3 3  三浦 弘

5  湘南 14528 小田原ＳＣ 10 10 20 0 0 0 4 4 8 0 0 0  仮屋原 喬

6  湘南 14529 神奈中小田原 0 10 10 0 0 0 0 4 4 0 0 0  ⿁澤 智拡

7  湘南 14530 神奈中ＳＳ 12 17 29 2 0 2 8 7 15 0 0 0  橋本 茜

8  湘南 14546 ｵｱｼｽ横須賀 5 0 5 0 0 0 2 0 2 0 0 0  宮崎 広子

9  湘南 14564 ｲﾄﾏﾝ横須賀 10 13 23 0 0 0 6 8 14 0 0 0  山﨑 大地

10  湘南 14581 逗子ＳＣ 7 3 10 0 0 0 4 2 6 0 0 0  鴨澤 聡人

11  湘南 14591 マック藤沢 2 7 9 0 0 0 1 4 5 0 0 0  益子 和樹

12  湘南 14597 ＫＳＳ横須賀 4 0 4 0 0 0 2 0 2 0 0 0  石本 敦士

13  湘南 14600 ＳＰホウトク 6 9 15 0 0 0 3 5 8 0 0 0  川本 浩司

14  湘南 14628 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC 13 35 48 1 1 2 6 15 21 0 0 0  葛原 俊輔

15  湘南 14638 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS平塚 10 14 24 0 1 1 5 7 12 0 0 0  今村 隆浩

16  湘南 14666 ｾﾝﾄﾗﾙ湘南台 9 9 18 0 0 0 5 4 9 0 0 0  戎 亮介

134 191 325 8 5 13 65 87 152 4 6 10

1  川崎 14500 ｻｷﾞﾇﾏSCM 12 18 30 1 1 2 6 12 18 0 0 0  豊崎 慎司

2  川崎 14501 ｾﾝﾄﾗﾙ溝ノ口 2 0 2 0 0 0 1 0 1 0 0 0  鳥海 将太

3  川崎 14505 NECGSC玉川 19 28 47 5 5 10 8 14 22 9 3 12  井上 敦雄

4  川崎 14508 ｾﾝﾄﾗﾙ新川崎 6 10 16 0 0 0 2 4 6 0 0 0  齋藤 光佑

5  川崎 14520 のぼりとSCHH 0 21 21 0 0 0 0 9 9 0 0 0  矢坂 吉夫

6  川崎 14524 カワサキＳＣ 14 14 28 0 1 1 7 7 14 0 1 1  上水流 聡

7  川崎 14545 ＳＡ新城 12 22 34 1 1 2 5 8 13 2 0 2  田中有里子

8  川崎 14560 ｲﾄﾏﾝ新百合丘 36 49 85 0 4 4 17 24 41 0 0 0  川上 琢也

9  川崎 14582 ニスポ元住吉 7 10 17 0 0 0 3 4 7 0 0 0  山中 佑希子

10  川崎 14602 イトマン多摩 24 14 38 0 1 1 10 7 17 0 0 0  石橋 宏一

11  川崎 14656 ｻｷﾞﾇﾏSC鷺沼 11 10 21 0 0 0 8 5 13 0 0 0  姉﨑 弦

12  川崎 14658 NECGSC溝の口 14 17 31 3 4 7 9 7 16 4 4 8  田中 圭輔

157 213 370 10 17 27 76 101 177 15 8 23

1  中部 14519 セントモニカ 0 7 7 0 0 0 0 3 3 0 0 0  関 孝之

2  中部 14521 相模原ＤＣ 10 4 14 0 0 0 5 2 7 0 0 0  村上 大

3  中部 14538 レオＳＳ厚木 10 22 32 0 0 0 6 10 16 0 0 0  西村 仁

4  中部 14542 神奈中秦野 6 0 6 0 0 0 3 0 3 0 0 0  田揚 禎宏

5  中部 14550 トピーアヤセ 15 10 25 0 0 0 8 5 13 0 0 0  三村 誠一

6  中部 14595 協栄MD相模原 3 10 13 0 0 0 1 5 6 0 0 0  中村 裕明

7  中部 14631 ATSC.YW 8 15 23 0 0 0 4 8 12 0 0 0  橋本 考志

52 68 120 0 0 0 27 33 60 0 0 0

567 762 1,329 28 28 56 272 354 626 26 15 41

競技会申し込み一覧表

 引率責任者チーム名登録団体番号 地域NO

小計

小計

小計

小計

合 計 

個人種目 リレー種目 個人種目の参加人数 リレー種目のみの参加人数



作成2023年3月28日

９歳以下 30.95 32.81 34.05 40.24 31.20 33.07 34.32 40.56 13歳 2:22.26 2:30.80 2:36.49 3:04.94 2:34.24 2:43.49 2:49.66 3:20.51

10歳 29.79 31.58 32.77 38.73 29.90 31.69 32.89 38.87 14歳 2:20.10 2:28.51 2:34.11 3:02.13 2:33.42 2:42.63 2:48.76 3:19.45

11歳 27.77 29.44 30.55 36.10 28.41 30.11 31.25 36.93 15～16歳 2:14.73 2:22.81 2:28.20 2:55.15 2:30.89 2:39.94 2:45.98 3:16.16

12歳 26.48 28.07 29.13 34.42 27.72 29.38 30.49 36.04 ＣＳ 2:12.65 2:20.61 2:25.92 2:52.45 2:30.48 2:39.51 2:45.53 3:15.62

13歳 25.14 26.65 27.65 32.68 26.99 28.61 29.69 35.09 ９歳以下 33.35 35.35 36.69 43.36 33.48 35.49 36.83 43.52

14歳 24.50 25.97 26.95 31.85 26.91 28.52 29.60 34.98 10歳 31.99 33.91 35.19 41.59 32.03 33.95 35.23 41.64

15～16歳 23.52 24.93 25.87 30.58 26.44 28.03 29.08 34.37 11歳 29.65 31.43 32.62 38.55 30.32 32.14 33.35 39.42

ＣＳ 23.01 24.39 25.31 29.91 26.29 27.87 28.92 34.18 12歳 28.30 30.00 31.13 36.79 29.60 31.38 32.56 38.48

11歳 1:00.87 1:04.52 1:06.96 1:19.13 1:02.19 1:05.92 1:08.41 1:20.85 11歳 1:06.32 1:10.30 1:12.95 1:26.22 1:07.41 1:11.45 1:14.15 1:27.63

12歳 57.95 1:01.43 1:03.75 1:15.34 1:00.51 1:04.14 1:06.56 1:18.66 12歳 1:02.82 1:06.59 1:09.10 1:21.67 1:05.53 1:09.46 1:12.08 1:25.19

13歳 54.78 58.07 1:00.26 1:11.21 58.73 1:02.25 1:04.60 1:16.35 13歳 59.05 1:02.59 1:04.96 1:16.77 1:03.40 1:07.20 1:09.74 1:22.42

14歳 53.40 56.60 58.74 1:09.42 58.29 1:01.79 1:04.12 1:15.78 14歳 57.60 1:01.06 1:03.36 1:14.88 1:02.74 1:06.50 1:09.01 1:21.56

15～16歳 51.33 54.41 56.46 1:06.73 57.27 1:00.71 1:03.00 1:14.45 15～16歳 55.28 58.60 1:00.81 1:11.86 1:01.71 1:05.41 1:07.88 1:20.22

ＣＳ 50.32 53.34 55.35 1:05.42 57.20 1:00.63 1:02.92 1:14.36 ＣＳ 54.03 57.27 59.43 1:10.24 1:01.24 1:04.91 1:07.36 1:19.61

11歳 2:11.53 2:19.42 2:24.68 2:50.99 2:13.93 2:21.97 2:27.32 2:54.11 13歳 2:10.26 2:18.08 2:23.29 2:49.34 2:19.66 2:28.04 2:33.63 3:01.56

12歳 2:05.83 2:13.38 2:18.41 2:43.58 2:10.88 2:18.73 2:23.97 2:50.14 14歳 2:06.73 2:14.33 2:19.40 2:44.75 2:17.07 2:25.29 2:30.78 2:58.19

13歳 1:58.69 2:05.81 2:10.56 2:34.30 2:06.49 2:14.08 2:19.14 2:44.44 15～16歳 2:01.65 2:08.95 2:13.81 2:38.14 2:14.58 2:22.65 2:28.04 2:54.95

14歳 1:55.36 2:02.28 2:06.90 2:29.97 2:05.40 2:12.92 2:17.94 2:43.02 ＣＳ 1:59.20 2:06.35 2:11.12 2:34.96 2:14.17 2:22.22 2:27.59 2:54.42

15～16歳 1:51.98 1:58.70 2:03.18 2:25.57 2:03.01 2:10.39 2:15.31 2:39.91 ９歳以下 2:42.84 2:52.61 2:59.12 3:31.69 2:44.61 2:54.49 3:01.07 3:33.99

ＣＳ 1:49.88 1:56.47 2:00.87 2:22.84 2:02.63 2:09.99 2:14.89 2:39.42 10歳 2:36.95 2:46.37 2:52.64 3:24.03 2:38.12 2:47.61 2:53.93 3:25.56

13歳 4:12.01 4:27.13 4:37.21 5:27.61 4:25.11 4:41.02 4:51.62 5:44.64 11歳 2:26.70 2:35.50 2:41.37 3:10.71 2:28.81 2:37.74 2:43.69 3:13.45

14歳 4:04.48 4:19.15 4:28.93 5:17.82 4:23.04 4:38.82 4:49.34 5:41.95 12歳 2:20.03 2:28.43 2:34.03 3:02.04 2:25.15 2:33.86 2:39.66 3:08.70

15～16歳 3:56.21 4:10.38 4:19.83 5:07.07 4:17.98 4:33.46 4:43.78 5:35.37 13歳 2:12.16 2:20.09 2:25.38 2:51.81 2:21.38 2:29.86 2:35.52 3:03.79

ＣＳ 3:52.86 4:06.83 4:16.15 5:02.72 4:17.46 4:32.91 4:43.21 5:34.70 14歳 2:08.78 2:16.51 2:21.66 2:47.41 2:19.89 2:28.28 2:33.88 3:01.86

800ｍ ＣＳ 8:48.04 9:19.72 9:40.84 11:26.45 15～16歳 2:03.87 2:11.30 2:16.26 2:41.03 2:17.74 2:26.00 2:31.51 2:59.06

1500ｍ ＣＳ 15:25.72 16:21.26 16:58.29 20:03.44 ＣＳ 2:02.39 2:09.73 2:14.63 2:39.11 2:16.91 2:25.12 2:30.60 2:57.98

９歳以下 35.08 37.18 38.59 45.60 35.57 37.70 39.13 46.24 13歳 4:39.42 4:56.19 5:07.36 6:03.25 4:57.30 5:15.14 5:27.03 6:26.49

10歳 33.85 35.88 37.24 44.01 33.77 35.80 37.15 43.90 14歳 4:33.31 4:49.71 5:00.64 5:55.30 4:53.95 5:11.59 5:23.35 6:22.14

11歳 31.60 33.50 34.76 41.08 31.66 33.56 34.83 41.16 15～16歳 4:22.47 4:38.22 4:48.72 5:41.21 4:49.17 5:06.52 5:18.09 6:15.92

12歳 29.97 31.77 32.97 38.96 31.01 32.87 34.11 40.31 ＣＳ 4:18.98 4:34.52 4:44.88 5:36.67 4:47.63 5:04.89 5:16.39 6:13.92

11歳 1:08.48 1:12.59 1:15.33 1:29.02 1:08.89 1:13.02 1:15.78 1:29.56

12歳 1:04.75 1:08.63 1:11.23 1:24.18 1:06.76 1:10.77 1:13.44 1:26.79

13歳 1:00.73 1:04.37 1:06.80 1:18.95 1:04.65 1:08.53 1:11.12 1:24.05

14歳 58.93 1:02.47 1:04.82 1:16.61 1:03.90 1:07.73 1:10.29 1:23.07

15～16歳 56.34 59.72 1:01.97 1:13.24 1:02.58 1:06.33 1:08.84 1:21.35

ＣＳ 55.30 58.62 1:00.83 1:11.89 1:02.37 1:06.11 1:08.61 1:21.08

13歳 2:11.76 2:19.67 2:24.94 2:51.29 2:19.30 2:27.66 2:33.23 3:01.09

14歳 2:08.18 2:15.87 2:21.00 2:46.63 2:16.99 2:25.21 2:30.69 2:58.09

15～16歳 2:02.74 2:10.10 2:15.01 2:39.56 2:14.04 2:22.08 2:27.44 2:54.25

ＣＳ 2:01.03 2:08.29 2:13.13 2:37.34 2:14.03 2:22.07 2:27.43 2:54.24

９歳以下 39.48 41.85 43.43 51.32 40.14 42.55 44.15 52.18 10歳以下 2:04.90 2:12.39 2:17.39 2:42.37 2:05.20 2:12.71 2:17.72 2:42.76

10歳 37.46 39.71 41.21 48.70 37.91 40.18 41.70 49.28 11～12歳 1:51.62 1:58.32 2:02.78 2:25.11 1:54.89 2:01.78 2:06.38 2:29.36

11歳 34.48 36.55 37.93 44.82 35.40 37.52 38.94 46.02 13～14歳 3:42.09 3:55.42 4:04.30 4:48.72 3:59.34 4:13.70 4:23.27 5:11.14

12歳 32.91 34.88 36.20 42.78 34.69 36.77 38.16 45.10 ＣＳ 3:27.11 3:39.54 3:47.82 4:29.24 3:52.49 4:06.44 4:15.74 5:02.24

11歳 1:14.80 1:19.29 1:22.28 1:37.24 1:16.63 1:21.23 1:24.29 1:39.62 10歳以下 2:18.24 2:26.53 2:32.06 2:59.71 2:18.71 2:27.03 2:32.58 3:00.32

12歳 1:11.15 1:15.42 1:18.27 1:32.49 1:14.61 1:19.09 1:22.07 1:36.99 11～12歳 2:02.51 2:09.86 2:14.76 2:39.26 2:05.55 2:13.08 2:18.10 2:43.21

13歳 1:06.79 1:10.80 1:13.47 1:26.83 1:12.51 1:16.86 1:19.76 1:34.26 13～14歳 4:03.27 4:17.87 4:27.60 5:16.25 4:22.11 4:37.84 4:48.32 5:40.74

14歳 1:05.08 1:08.98 1:11.59 1:24.60 1:12.09 1:16.42 1:19.30 1:33.72 ＣＳ 3:45.37 3:58.89 4:07.91 4:52.98 4:14.32 4:29.58 4:39.75 5:30.62

15～16歳 1:02.69 1:06.45 1:08.96 1:21.50 1:10.89 1:15.14 1:17.98 1:32.16

ＣＳ 1:01.28 1:04.96 1:07.41 1:19.66 1:10.44 1:14.67 1:17.48 1:31.57

種目 年齢

男子 女子

ＪＯ大会
短水路

ＪＯ
予選

公認
Ａ

公認
Ｂ

ＪＯ大会
短水路

ＪＯ
予選

公認
Ａ

公認
Ｂ

ＪＯ大会
短水路

ＪＯ
予選

公認
Ａ

公認
Ｂ
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男子 女子 男子 女子

自
由
形

ＪＯ大会
短水路

ＪＯ
予選

公認
Ｂ

公認
Ａ

種目 年齢 種目 年齢ＪＯ大会
短水路

ＪＯ
予選

公認
Ａ

公認
Ｂ

ＪＯ大会
短水路

ＪＯ
予選

公認
Ｂ

公認
Ａ

50ｍ

平
泳
ぎ

200ｍ

バ
タ
フ
ラ
イ

50ｍ

100ｍ 100ｍ

200ｍ

200ｍ

個
人
メ
ド
レ
ー

200ｍ400ｍ

50ｍ 400ｍ

※ 1/100秒までを対象とする。

※ 社会の情勢により、出場制限を行う場合がある。

平
泳
ぎ

50ｍ
Ｆ
Ｒ

4×50ｍ

4×100ｍ

100ｍ

Ｍ
Ｒ

4×50ｍ

4×100ｍ

背
泳
ぎ

100ｍ

200ｍ


